



Prefeitura Municipal de Mucambo
Secretaria Municipal de Saúde
Comissão Permanente de Licitação

Proposta de preços referente PP nº 9/2016031501FMS

Data de Abertura - 05 de abril de 2016 às 08:00hs

Aquisição de fardamento, EPI's e materiais diversos para manutenção e funcionamento da Sec. de Saúde, Hospital Municipal, Agentes de Endemias e Vigilância Sanitária do Município de Mucambo-CE

Item	Quantidade	Unidade	Produto especificado do lote 1	Marcas	Preço Unit.	Preço Total
1	60,00	UNIDADE	CAPOTE CIRÚGICO TECIDO BRIM TAMANHO ÚNICO COM AMARRAÇÃO EM FITAS MEDINDO 2METROS X 1METRO	DEXCAR	99,50	5.970,00
			Preço Unit. extenso noventa e nove reais e cinquenta centavos			
			Preço Total extenso cinco mil, novecentos e setenta reais			
2	60,00	UNIDADE	CONJUNTO CIRURGICO TECIDO BRIM ACOMPANHA CALÇA COM CADARÇO E ELÁSTICO BATAS MANGAS CURTAS COM GOLA V MEDINDO 2M X 1M	DEXCAR	132,00	7.920,00
			Preço Unit. extenso cento e trinta e dois reais			
			Preço Total extenso sete mil, novecentos e vinte reais			
3	100,00	UNIDADE	CAMISOLA HOSPITALAR PARA PACIENTE TECIDO CRETONE COM MANGAS TIPO JAPONESAS COM AMARRAÇÃO EM FITA NAS COSTAS	DEXCAR	42,10	4.210,00
			Preço Unit. extenso quarenta e dois reais e dez centavos			
			Preço Total extenso quatro mil, duzentos e dez reais			
4	100,00	UNIDADE	CAMISOLA HOSPITALAR PARA PACIENTE FFEMININO TECIDO CRETONE COM MANGAS TIPO JAPONESAS COM FECHAMENTO EM FITA NA LATERAL	DEXCAR	39,90	3.990,00
			Preço Unit. extenso trinta e nove reais e noventa centavos			
			Preço Total extenso três mil, novecentos e noventa reais			
5	100,00	UNIDADE	CAMISOLA HOSPITALAR PARA PACIENTE TECIDO CRETONE COM MANGAS TIPO JAPONESAS COM AMARRAÇÃO EM FITA NA FRENTE	DEXCAR	44,26	4.426,00
			Preço Unit. extenso quarenta e quatro reais e vinte e seis centavos			
			Preço Total extenso quatro mil, quatrocentos e vinte e seis reais			
6	100,00	UNIDADE	LENÇOL HOSPITALAR LOGOMARCA EM EDITAL TECIDO TERCAL 180 FIOS MEDINDO 2,20M X 1,60M	DEXCAR	51,50	5.150,00
			Preço Unit. extenso cinquenta e um reais e cinquenta centavos			
			Preço Total extenso cinco mil, cento e cinquenta reais			
7	100,00	UNIDADE	LENÇOL (SOBRE LENÇOL) PARA MACA HOSPITALAR COM LOGOMARCA EM EDITAL TECIDO TERCAL 180 FIOS MEDINDO 2,20M X 1,60M	DEXCAR	63,20	6.320,00
			Preço Unit. extenso sessenta e três reais e vinte centavos			
			Preço Total extenso seis mil, trezentos e vinte reais			
8	100,00	UNIDADE	LENÇOL MACA HOSPITALAR COM ELÁSTICO COM LOGOMARCA EM EDITAL TECIDO TERCAL 180 FIOS MEDINDO 2,20M X 1,60M	DEXCAR	62,50	6.250,00
			Preço Unit. extenso sessenta e dois reais e cinquenta centavos			
			Preço Total extenso seis mil, duzentos e cinquenta reais			
9	100,00	UNIDADE	LENÇOL MACA HOSPITALAR 100% ALGODÃO COM ELASTICO LOGOMARCA EM EDITAL MDINDO 1,90M X 0,80M	DEXCAR	19,50	1.950,00
			Preço Unit. extenso dezenove reais e cinquenta centavos			
			Preço Total extenso um mil, novecentos e cinquenta reais			

DISTRIMED

COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR - ME



10	100,00	UNIDADE	PIJAMA ADULTO TECIDO CRETONE TAMANHO MÉDIO, PATETÓ ABERTO COM BOLSO E CALÇA COM ELÁSTICO E CADARÇO	DEXCAR	72,50	7.250,00
Preço Unit. extenso			setenta e dois reais e cinquenta centavos			
Preço Total extenso			sete mil, duzentos e cinquenta reais			
11	100,00	UNIDADE	PIJAMA ADULTO TECIDO CRETONE TAMANHO GRANDE, PATETÓ ABERTO COM BOLSO E CALÇA COM ELÁSTICO E CADARÇO	DEXCAR	65,20	6.520,00
Preço Unit. extenso			sessenta e cinco reais e vinte centavos			
Preço Total extenso			seis mil, quinhentos e vinte reais			
Preço Total lote 1			cinquenta e nove mil, novecentos e cinquenta e seis reais			59.956,00
Item	Quantidade	Unidade	Produto especificado do lote 2	Marcas	Preço Unit.	Preço Total
1	40,00	UNIDADE	TRAVESSEIRO DE POLIESTER 100% ALGODÃO 200FIOS, MEDINDO 15CM X 50CM X 70CM	SONOBOM	46,00	1.840,00
Preço Unit. extenso			quarenta e seis reais			
Preço Total extenso			um mil, oitocentos e quarenta reais			
2	60,00	UNIDADE	COBERTOR HOSPITALAR SOLTEIRO EM MICROFIBRA, MEDINDO 1,40M X 2,10M	IMPORTADO	51,50	3.090,00
Preço Unit. extenso			cinquenta e um reais e cinquenta centavos			
Preço Total extenso			três mil e noventa reais			
3	60,00	UNIDADE	GORRO CIRURGICO TIPO TOUCA CONFECCIONADA EM ALGODÃO, MEDINDO 0,110M X 0,180M X 0,260M	CASTELLAIN	19,50	1.170,00
Preço Unit. extenso			dezenove reais e cinquenta centavos			
Preço Total extenso			um mil, cento e setenta reais			
4	100,00	UNIDADE	TOALHA HOSPITALAR PARA MÃO DURABILIDADE COMPROVADA PARA AMBIENTE HOSPITALAR MEDINDO 0,50M X 0,30M	CASTELLAIN	9,50	950,00
Preço Unit. extenso			nove reais e cinquenta centavos			
Preço Total extenso			novecentos e cinquenta reais			
5	100,00	UNIDADE	GUARDANAPO DE PANO CONFECCIONADO EM ALGODÃO MEDINDO 0,30M X 0,30M	CASTELLAIN	13,98	1.398,00
Preço Unit. extenso			treze reais e noventa e oito centavos			
Preço Total extenso			um mil, trezentos e noventa e oito reais			
6	100,00	UNIDADE	FRONHAS DE TECIDO 100% ALGODÃO RESISTENTE A LAVAGEM HOSPITALAR, MEDINDO 0,150M X 0,50M X 0,70M	CASTELLAIN	7,20	720,00
Preço Unit. extenso			sete reais e vinte centavos			
Preço Total extenso			setecentos e vinte reais			
7	150,00	UNIDADE	TOALHA HOSPITALAR PARA ROSTO DURABILIDADE COMPROVADA PARA AMBIENTE HOSPITALAR MEDINDO 0,80M X 0,50M	CASTELLAIN	11,75	1.762,50
Preço Unit. extenso			onze reais e setenta e cinco centavos			
Preço Total extenso			um mil, setecentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos			
8	200,00	UNIDADE	TOALHA HOSPITALAR PARA BANHO DURABILIDADE COMPROVADA PARA AMBIENTE HOSPITALAR MEDINDO 1,50M X 0,90M	CASTELLAIN	25,90	5.180,00
Preço Unit. extenso			vinte e cinco reais e noventa centavos			
Preço Total extenso			cinco mil, cento e oitenta reais			
Preço Total lote 2			dezesesseis mil, cento e dez reais e cinquenta centavos			16.110,50
Item	Quantidade	Unidade	Produto especificado do lote 3	Marcas	Preço Unit.	Preço Total

DISTRIMED

COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR - ME



1	50,00	UNIDADE	CAMPO DUPLO HOSPITALAR TECIDO ALGODÃO TIPO CRÚ RESISTENTE A LAVAGEM HOSPITALAR MEDINDO 1,50M X 1,50M	DEXCAR	45,10	2.255,00
Preço Unit. extenso			quarenta e cinco reais e dez centavos			
Preço Total extenso			dois mil, duzentos e cinquenta e cinco reais			
2	50,00	UNIDADE	CAMPO DUPLO HOSPITALAR TECIDO BRIM TIPO DUPLO RESISTENTE A LAVAGEM HOSPITALAR MEDINDO 0,40M X 0,40M	DEXCAR	26,00	1.300,00
Preço Unit. extenso			vinte e seis reais			
Preço Total extenso			um mil e trezentos reais			
3	50,00	UNIDADE	CAMPO DUPLO HOSPITALAR TECIDO BRIM TIPO DUPLO RESISTENTE A LAVAGEM HOSPITALAR MEDINDO 0,50M X 0,50M	DEXCAR	28,90	1.445,00
Preço Unit. extenso			vinte e oito reais e noventa centavos			
Preço Total extenso			um mil, quatrocentos e quarenta e cinco reais			
4	50,00	UNIDADE	CAMPO DUPLO HOSPITALAR TECIDO ALGODÃO CRÚ RESISTENTE A LAVAGEM HOSPITALAR MEDINDO 0,50M X 0,50M	DEXCAR	16,30	815,00
Preço Unit. extenso			dezesseis reais e trinta centavos			
Preço Total extenso			oitocentos e quinze reais			
5	50,00	UNIDADE	CAMPO DUPLO HOSPITALAR TECIDO BRIM TIPO DUPLO RESISTENTE A LAVAGEM HOSPITALAR MEDINDO 0,70M X 0,70M	DEXCAR	18,63	931,50
Preço Unit. extenso			dezoito reais e sessenta e três centavos			
Preço Total extenso			novecentos e trinta e um reais e cinquenta centavos			
6	50,00	UNIDADE	CAMPO DUPLO HOSPITALAR TECIDO ALGODÃO CRÚ RESISTENTE A LAVAGEM HOSPITALAR MEDINDO 0,90M X 0,90M	DEXCAR	18,50	925,00
Preço Unit. extenso			dezoito reais e cinquenta centavos			
Preço Total extenso			novecentos e vinte e cinco reais			
7	50,00	UNIDADE	CAMPO DUPLO FENESTRADO MATERIAL BRIM TIPO DUPLO RESISTENTE A LAVAGEM HOSPITALAR, MEDINDO 1,50M X 1,50M	DEXCAR	19,90	995,00
Preço Unit. extenso			dezenove reais e noventa centavos			
Preço Total extenso			novecentos e noventa e cinco reais			
8	50,00	UNIDADE	CAMPO DUPLO FENESTRADO MATERIAL BRIM TIPO DUPLO RESISTENTE A LAVAGEM HOSPITALAR MEDINDO 0,70M X 0,70M	DEXCAR	36,58	1.829,00
Preço Unit. extenso			trinta e seis reais e cinquenta e oito centavos			
Preço Total extenso			um mil, oitocentos e vinte e nove reais			
9	50,00	UNIDADE	CAMPO DUPLO FENESTRADO MATERIAL BRIM TIPO DUPLO RESISTENTE A LAVAGEM HOSPITALAR MEDINDO 2,00M X 3,00M	DEXCAR	60,45	3.022,50
Preço Unit. extenso			sessenta reais e quarenta e cinco centavos			
Preço Total extenso			três mil e vinte e dois reais e cinquenta centavos			
10	50,00	UNIDADE	CAMPO DUPLO FENESTRADO MATERIAL BRIM TIPO DUPLO RESISTENTE A LAVAGEM HOSPITALAR MEDINDO 0,50M X 0,50M	DEXCAR	32,10	1.605,00
Preço Unit. extenso			trinta e dois reais e dez centavos			
Preço Total extenso			um mil, seiscentos e cinco reais			
11	80,00	PACOTE	CAMPO CIRURGICO FIO RADIOPACO 21 FIOS MEDINDO 0,25M X 0,28M PACOTE CONTENDO 5 UNIDADES	DEXCAR	58,00	4.640,00
Preço Unit. extenso			cinquenta e oito reais			
Preço Total extenso			quatro mil, seiscentos e quarenta reais			

DISTRIMED Comércio e Representações de Material Medico Hospitalar - ME CNPJ.: 21.830.581/0001-69
AV. Brasilia, 506 A - Brasilia - CEP: 62.460-000 - Uruoca/CE
Fone: (88) 99220.4190 - E-mail: distrimed@outlook.com

DISTRIMED

COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR - ME



12	80,00	PACOTE	CAMPO CIRURGICO FIO RADIOPACO 21 FIOS MEDINDO 0,45M X 0,50M PACOTE CONTENDO 5 UNIDADES	DEXCAR	82,30	6.584,00
Preço Unit. extenso		oitenta e dois reais e trinta centavos				
Preço Total extenso		seis mil, quinhentos e oitenta e quatro reais				
13	100,00	UNIDADE	CAMPO CIRURGICO DUPLO TECIDO 100% ALGODÃO RESISTENTE A LAVAGEM HOSPITALAR NA CORES VERDE ÁGUA MEDINDO 1,40M X 1,90M	DEXCAR	45,60	4.560,00
Preço Unit. extenso		quarenta e cinco reais e sessenta centavos				
Preço Total extenso		quatro mil, quinhentos e sessenta reais				
14	100,00	UNIDADE	CAMPO CIRURGICO DUPLO TECIDO 100% ALGODÃO RESISTENTE A LAVAGEM HOSPITALAR NA COR VERDE ÁGUA MEDINDO 0,85M X 1M	DEXCAR	49,90	4.990,00
Preço Unit. extenso		quarenta e nove reais e noventa centavos				
Preço Total extenso		quatro mil, novecentos e noventa reais				
15	100,00	UNIDADE	CAMPO CIRURGICO DUPLO TECIDO 100% ALGODÃO RESISTENTE A LAVAGEM HOSPITALAR NA COR VERDE ÁGUA MEDINDO 0,45M X 0,50M	DEXCAR	33,10	3.310,00
Preço Unit. extenso		trinta e três reais e dez centavos				
Preço Total extenso		três mil, trezentos e dez reais				
Preço Total lote 3		trinta e nove mil, duzentos e sete reais				
39.207,00						
Item	Quantidade	Unidade	Produto especificado do lote 4	Marcas	Preço Unit.	Preço Total
BOLSA LONA CAQUI TIPO FUNASA ALÇA REFORÇADA 2 ABAS						
1	60,00	UNIDADE	3 REPARTIÇÕES TIRA DE FECHAMENTO MEDINDO 0,30M X 0,40M X 0,24M TRATAMENTO IMPERMEAVEL SERIGRAFADA	NANDO BOLSAS	129,50	7.770,00
Preço Unit. extenso		cento e vinte e nove reais e cinquenta centavos				
Preço Total extenso		sete mil, setecentos e setenta reais				
BOLSA ACS LONA NA COR PRETA 3 TIPOS ALÇA 2						
2	100,00	UNIDADE	REPARTIÇÕES TIRA DE FECHAMENTO MEDINDO 0,30M X 0,40M X 0,24M TRATAMENTO IMPERMEAVEL SERIGRAFADA	NANDO BOLSAS	78,50	7.850,00
Preço Unit. extenso		setenta e oito reais e cinquenta centavos				
Preço Total extenso		sete mil, oitocentos e cinquenta reais				
3	30,00	PARES	BOTA DE PVC CANO LONGO TODOS TAMANHOS	FUJIWARA	43,20	1.296,00
Preço Unit. extenso		quarenta e três reais e vinte centavos				
Preço Total extenso		um mil, duzentos e noventa e seis reais				
4	60,00	PARES	BOTA COURO CALÇADO DE SEGURANÇA PROFISSIONAL TIPO BOTINA COR PRETA BIQUEIRA DE AÇO	FUJIWARA	72,30	4.338,00
Preço Unit. extenso		setenta e dois reais e trinta centavos				
Preço Total extenso		quatro mil, trezentos e trinta e oito reais				
5	30,00	PARES	BOTAS PU IMPERMEAVEL	FUJIWARA	58,00	1.740,00
Preço Unit. extenso		cinquenta e oito reais				
Preço Total extenso		um mil, setecentos e quarenta reais				
6	40,00	UNIDADE	CAPACETE COM ABA FRONTAL POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE	3M	18,90	756,00
Preço Unit. extenso		dezoito reais e noventa centavos				
Preço Total extenso		setecentos e cinquenta e seis reais				
7	40,00	UNIDADE	OCULOS DE PROTEÇÃO INCOLOR	3M	22,30	892,00
Preço Unit. extenso		vinte e dois reais e trinta centavos				
Preço Total extenso		oitocentos e noventa e dois reais				
8	80,00	UNIDADE	OCULOS DE PROTEÇÃO SOLAR	3M	9,20	736,00
Preço Unit. extenso		nove reais e vinte centavos				
Preço Total extenso		setecentos e trinta e seis reais				

DISTRIMED Comércio e Representações de Material Medico Hospitalar -ME CNPJ.: 21.830.581/0001-69

AV. Brasilia, 506 A - Brasilia - CEP: 62.460-000 - Uruoca/CE

Fone: (88) 99220.4190 - E-mail: distrimed@outlook.com

DISTRIMED

COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR - ME



9	40,00	UNIDADE	PROTETOR AURICULAR TIPO PLUG	3M	8,70	348,00
Preço Unit. extenso		oito reais e setenta centavos				
Preço Total extenso		trezentos e quarenta e oito reais				
10	20,00	UNIDADE	RESPIRADOR SEMI FACIAL COM FILTRO	3M	33,50	670,00
Preço Unit. extenso		trinta e três reais e cinquenta centavos				
Preço Total extenso		seiscentos e setenta reais				
11	80,00	PARES	SANDÁLIA PRODUZIDA EM COURO E TECIDO DIVERSOS TAMANHOS	DAFITI	29,98	2.398,40
Preço Unit. extenso		vinte e nove reais e noventa e oito centavos				
Preço Total extenso		dois mil, trezentos e noventa e oito reais e quarenta centavos				
12	80,00	PARES	SAPATILHA PRODUZIDA EM COURO DIVERSOS TAMANHOS	DAFITI	34,20	2.736,00
Preço Unit. extenso		trinta e quatro reais e vinte centavos				
Preço Total extenso		dois mil, setecentos e trinta e seis reais				
13	60,00	PARES	TENIS FEMININO CONFORTAVEL PARA CAMINHADA USO DIARIO DIVERSOS TAMANHOS	TOPPER	143,50	8.610,00
Preço Unit. extenso		cento e quarenta e três reais e cinquenta centavos				
Preço Total extenso		oito mil, seiscentos e dez reais				
14	80,00	PARES	TENIS UNISEX CONFORTAVEL PARA CAMINHADA USO DIARIO DIVERSOS TAMANHOS	TOPPER	132,10	10.568,00
Preço Unit. extenso		cento e trinta e dois reais e dez centavos				
Preço Total extenso		dez mil, quinhentos e sessenta e oito reais				
Preço Total lote 4		cinquenta mil, setecentos e oito reais e quarenta centavos				

Item	Quantidade	Unidade	Produto especificado do lote 5	Marcas	Preço Unit.	Preço Total
1	400,00	UNIDADE	BONÉ CONFECCIONADO LONA SERIGRAFADO	MINERAL	15,60	6.240,00
Preço Unit. extenso		quinze reais e sessenta centavos				
Preço Total extenso		seis mil, duzentos e quarenta reais				
2	100,00	UNIDADE	BONÉ CONFECCIONADO EM TERCAL PESCADOR SERIGRAFADO	MINERAL	22,30	2.230,00
Preço Unit. extenso		vinte e dois reais e trinta centavos				
Preço Total extenso		dois mil, duzentos e trinta reais				
3	60,00	UNIDADE	MEIAS DE CANO MÉDIO COMPRESSÃO SUAWE TAMNHO 38-44	IMPORTADA	8,50	510,00
Preço Unit. extenso		oito reais e cinquenta centavos				
Preço Total extenso		quinhentos e dez reais				
4	60,00	UNIDADE	CINTO EM COURO PRETO POSSUI VARIOS NÍVEIS DE REGULAGEM TAMANHO 90-100-110	MINERAL	15,95	957,00
Preço Unit. extenso		quinze reais e noventa e cinco centavos				
Preço Total extenso		novecentos e cinquenta e sete reais				
5	300,00	UNIDADE	MANGOTE BRANCO SERIGRAFADO	ARTE VIDA	24,00	7.200,00
Preço Unit. extenso		vinte e quatro reais				
Preço Total extenso		sete mil e duzentos reais				
6	100,00	UNIDADE	FLAMULAS TECIDO TACTEL	ARTE VIDA	18,00	1.800,00
Preço Unit. extenso		dezoito reais				
Preço Total extenso		um mil e oitocentos reais				
7	300,00	UNIDADE	CAMISAS MANGA LONGA CONFECCIONADA EM MALHA FRIA VARIOS TAMANHOS SERIGRAFADA	MINERAL	42,90	12.870,00
Preço Unit. extenso		quarenta e dois reais e noventa centavos				
Preço Total extenso		doze mil, oitocentos e setenta reais				
8	720,00	UNIDADE	CAMISAS MANGA CURTA CONFECCIONADA EM MALHA FRIA VARIOS TAMANHOS SERIGRAFADA	MINERAL	25,60	18.432,00
Preço Unit. extenso		vinte e cinco reais e sessenta centavos				
Preço Total extenso		dezoito mil, quatrocentos e trinta e dois reais				

DISTRIMED Comércio e Representações de Material Medico Hospitalar -ME CNPJ.: 21.830.581/0001-69
AV. Brasilia, 506 A - Brasilia - CEP: 62.460-000 - Uruoca/CE
Fone: (88) 99220.4190 - E-mail: distrimed@outlook.com

DISTRIMED

COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR - ME



9	320,00	UNIDADE	CAMISAS MANGA CURTA GOLA POLO CONFECCIONADA EM MALHA PIQUÊ POSSUI GOLA TRADICIONAL MANGA CURTA COM BORDADO	MINERAL	46,00	14.720,00
			Preço Unit. extenso	quarenta e seis reais		
			Preço Total extenso	quatorze mil, setecentos e vinte reais		
10	2.000,00	UNIDADE	CAMISAS MANGA CURTA CONFECCIONADA EM MALHA CARDADA MANGA CURTA SERIGRAFADA	MINERAL	28,50	57.000,00
			Preço Unit. extenso	vinte e oito reais e cinquenta centavos		
			Preço Total extenso	cinquenta e sete mil reais		
11	120,00	UNIDADE	CALÇA CONFECCIONADA EM BRIM CAQUI COM 2 BOLSO NA PARTE FRONTAL E 2 NA PARTE TRASEIRA SERIGRAFADA	MINERAL	77,20	9.264,00
			Preço Unit. extenso	setenta e sete reais e vinte centavos		
			Preço Total extenso	nove mil, duzentos e sessenta e quatro reais		
12	60,00	UNIDADE	MACACÃO CONFECCIONADA EM BRIM CAQUI COM 2 BOLSO NA PARTE FRONTAL E 2 NA PARTE TRASEIRA SERIGRAFADA	MINERAL	173,20	10.392,00
			Preço Unit. extenso	cento e setenta e três reais e vinte centavos		
			Preço Total extenso	dez mil, trezentos e noventa e dois reais		
13	60,00	UNIDADE	COLETE CONFECCIONADA EM BRIM CAQUI COM 2 BOLSO NA PARTE FRONTAL SERIGRAFADA	MINERAL	56,80	3.408,00
			Preço Unit. extenso	cinquenta e seis reais e oitenta centavos		
			Preço Total extenso	três mil, quatrocentos e oito reais		
14	60,00	UNIDADE	COLETE CONFECCIONADA EM TACTEL SERIGRAFADA	MINERAL	56,80	3.408,00
			Preço Unit. extenso	cinquenta e seis reais e oitenta centavos		
			Preço Total extenso	três mil, quatrocentos e oito reais		
			Preço Total lote 5	cento e quarenta e oito mil, quatrocentos e trinta e um reais	148.431,00	
Item	Quantidade	Unidade	Produto especificado do lote 6	Marcas	Preço Unit.	Preço Total
1	30,00	UNIDADE	CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR COM ALÇA EM NYLON CAPACIDADE 35 LITROS	PIAUI PLASTICO	52,30	1.569,00
			Preço Unit. extenso	cinquenta e dois reais e trinta centavos		
			Preço Total extenso	um mil, quinhentos e sessenta e nove reais		
2	20,00	UNIDADE	CAIXA TÉRMICA EM ISOPOR REVESTIDA EM PLASTICO RESISTENTE COM ALÇA PLÁSTICA CAPACIDADE 25 LITROS	ALADIN	172,30	3.446,00
			Preço Unit. extenso	cento e setenta e dois reais e trinta centavos		
			Preço Total extenso	três mil, quatrocentos e quarenta e seis reais		
3	60,00	UNIDADE	CAIXA TÉRMICA EM ISOPOR REVESTIDA EM PLASTICO RESISTENTE COM ALÇA PLÁSTICA CAPACIDADE 7 LITROS C/TERMOMETRO	ALADIN	105,30	6.318,00
			Preço Unit. extenso	cento e cinco reais e trinta centavos		
			Preço Total extenso	seis mil, trezentos e dezoito reais		
4	50,00	UNIDADE	CANTIL TERMICO 500ML	ALADIN	35,10	1.755,00
			Preço Unit. extenso	trinta e cinco reais e dez centavos		
			Preço Total extenso	um mil, setecentos e cinquenta e cinco reais		
5	600,00	METRO	CORDA DE NYLON GROSSA	CLC CORDAS	6,20	3.720,00
			Preço Unit. extenso	seis reais e vinte centavos		
			Preço Total extenso	três mil, setecentos e vinte reais		
6	500,00	METRO	CORDA DE NYLON TIPO VARAL 3MM	CLC CORDAS	3,40	1.700,00
			Preço Unit. extenso	três reais e quarenta centavos		
			Preço Total extenso	um mil e setecentos reais		
7	500,00	METRO	CORDA DE PELO EM SEDA 3MM	CLC CORDAS	4,30	2.150,00
			Preço Unit. extenso	quatro reais e trinta centavos		

DISTRIMED Comércio e Representações de Material Medico Hospitalar -ME CNPJ.: 21.830.581/0001-69

AV. Brasilia, 506 A - Brasilia - CEP: 62.460-000 - Uruoca/CE

Fone: (88) 99220.4190 - E-mail: distrimed@outlook.com

DISTRIMED

COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR - ME



Preço Total extenso						dois mil, cento e cinquenta reais		
8	1.000,00	METRO	CORDA EM FIBRA DE TUCUM	CLC CORDAS	3,35	3.350,00		
Preço Unit. extenso						três reais e trinta e cinco centavos		
Preço Total extenso						três mil, trezentos e cinquenta reais		
9	50,00	UNIDADE	ESCALA METRICA EM PROT. DE PLASTICO 5M	STARRET	11,98	599,00		
Preço Unit. extenso						onze reais e noventa e oito centavos		
Preço Total extenso						quinhetos e noventa e nove reais		
10	100,00	METRO	LIGAS PRETAS PARA FIXAR TELAS	MERCUR	1,77	177,00		
Preço Unit. extenso						um real e setenta e sete centavos		
Preço Total extenso						cento e setenta e sete reais		
11	100,00	UNIDADE	PESCA LARVA NA COR AZUL.	SANITAL	23,50	2.350,00		
Preço Unit. extenso						vinte e três reais e cinquenta centavos		
Preço Total extenso						dois mil, trezentos e cinquenta reais		
12	100,00	UNIDADE	PESCA LARVA NA COR VERDE.	SANITAL	23,50	2.350,00		
Preço Unit. extenso						vinte e três reais e cinquenta centavos		
Preço Total extenso						dois mil, trezentos e cinquenta reais		
13	100,00	UNIDADE	PESCA LARVA NA COR VERMELHO.	SANITAL	23,50	2.350,00		
Preço Unit. extenso						vinte e três reais e cinquenta centavos		
Preço Total extenso						dois mil, trezentos e cinquenta reais		
14	30,00	UNIDADE	PIPETA TIPO CONTA GOTAS PLASTICA 0,3ML	SANITAL	8,75	262,50		
Preço Unit. extenso						oito reais e setenta e cinco centavos		
Preço Total extenso						duzentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos		
15	100,00	UNIDADE	PIPETA TIPO CONTA GOTAS PLASTICA 3ML	SANITAL	31,98	3.198,00		
Preço Unit. extenso						trinta e um reais e noventa e oito centavos		
Preço Total extenso						três mil, cento e noventa e oito reais		
16	2.000,00	UNIDADE	RECIPIENTE PLÁSTICO COLETOR UNIVERSAL.	SANITAL	1,69	3.380,00		
Preço Unit. extenso						um real e sessenta e nove centavos		
Preço Total extenso						três mil, trezentos e oitenta reais		
17	2.000,00	UNIDADE	RECIPIENTE PLASTICO FURADO NA TAMPÁ	SANITAL	2,56	5.120,00		
Preço Unit. extenso						dois reais e cinquenta e seis centavos		
Preço Total extenso						cinco mil, cento e vinte reais		
18	60,00	ROLO	TELA DE NYLON VERDE 1,5 M PARA COBRIR CAIXA D'ÁGUA	SANITAL	9,30	558,00		
Preço Unit. extenso						nove reais e trinta centavos		
Preço Total extenso						quinhetos e cinquenta e oito reais		
19	2.000,00	UNIDADE	TUBO DE ENSAIO 12X75MM	SANITAL	1,52	3.040,00		
Preço Unit. extenso						um real e cinquenta e dois centavos		
Preço Total extenso						três mil e quarenta reais		
20	20,00	UNIDADE	BAFADOR DE OUVIDO TIPO CONCHA	3M	2,49	49,80		
Preço Unit. extenso						dois reais e quarenta e nove centavos		
Preço Total extenso						quarenta e nove reais e oitenta centavos		
21	20,00	UNIDADE	FILTRO PARA MASCARA CARBOGRAFITE	3M	5,70	114,00		
Preço Unit. extenso						cinco reais e setenta centavos		
Preço Total extenso						cento e quatorze reais		
22	20,00	UNIDADE	FILTRO PARA MASCARA MAS	3M	3,05	61,00		
Preço Unit. extenso						três reais e cinco centavos		
Preço Total extenso						sessenta e um reais		
23	100,00	PAR	LUVA DE BORRACHA NITRILICA VERDE TAM G	LUVATEX	3,05	305,00		
Preço Unit. extenso						três reais e cinco centavos		
Preço Total extenso						trezentos e cinco reais		
24	100,00	PAR	LUVA DE BORRACHA NITRILICA VERDE TAM MÉDIO	LUVATEX	3,05	305,00		
Preço Unit. extenso						três reais e cinco centavos		
Preço Total extenso						trezentos e cinco reais		
25	50,00	PAR	LUVA LATEX C/ FORRO TAMAMNHO GRANDE	LUVATEX	12,99	649,50		
Preço Unit. extenso						doze reais e noventa e nove centavos		

DISTRIMED Comércio e Representações de Material Medico Hospitalar -ME CNPJ.: 21.830.581/0001-69
AV. Brasilia, 506 A - Brasilia - CEP: 62.460-000 - Uruoca/CE
Fone: (88) 99220.4190 - E-mail: distrimed@outlook.com

DISTRIMED

COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR - ME



Preço Total extenso		seiscentos e quarenta e nove reais e cinquenta centavos				
26	50,00	PAR	LUVA LATEX C/ FORRO TAMANHO MÉDIO	LUVATEX	12,99	649,50
Preço Unit. extenso		doze reais e noventa e nove centavos				
Preço Total extenso		seiscentos e quarenta e nove reais e cinquenta centavos				
27	50,00	PAR	LUVAS DE PVC CANO LONGO	LUVATEX	12,99	649,50
Preço Unit. extenso		doze reais e noventa e nove centavos				
Preço Total extenso		seiscentos e quarenta e nove reais e cinquenta centavos				
28	60,00	UNIDADE	MANGOTE PARA MOTOBOY SERIGRAFADA	MINERAL	12,99	779,40
Preço Unit. extenso		doze reais e noventa e nove centavos				
Preço Total extenso		setecentos e setenta e nove reais e quarenta centavos				
29	1.000,00	UNIDADE	PROTEÇÃO DE TECIDO PARA COBRIR POTE	COPERTONE	5,30	5.300,00
Preço Unit. extenso		cinco reais e trinta centavos				
Preço Total extenso		cinco mil e trezentos reais				
30	300,00	UNIDADE	PROTETOR SOLAR FATOR FPS 50 FRASCO COM 200ML	COPERTONE	67,90	20.370,00
Preço Unit. extenso		sessenta e sete reais e noventa centavos				
Preço Total extenso		vinte mil, trezentos e setenta reais				
31	300,00	UNIDADE	PROTETOR SOLAR FACIAL FATOR FPS 50 FRASCO COM 50ML	COPERTONE	45,60	13.680,00
Preço Unit. extenso		quarenta e cinco reais e sessenta centavos				
Preço Total extenso		treze mil, seiscentos e oitenta reais				
32	300,00	UNIDADE	PROTETOR SOLAR LABIAL FATOR FPS 50 FRASCO COM 15GRAMAS	COPERTONE	25,64	7.692,00
Preço Unit. extenso		vinte e cinco reais e sessenta e quatro centavos				
Preço Total extenso		sete mil, seiscentos e noventa e dois reais				
Preço Total lote 6		noventa e sete mil, novecentos e noventa e sete reais e vinte centavos				97.997,20
Item	Quantidade	Unidade	Produto especificado do lote 7	Marcas	Preço Unit.	Preço Total
1	200,00	UNIDADE	BATERIA PARA GLICOSÍMETRO	FUJITA	12,98	2.596,00
Preço Unit. extenso		doze reais e noventa e oito centavos				
Preço Total extenso		dois mil, quinhentos e noventa e seis reais				
2	80,00	UNIDADE	BATERIA PARA SONAR PORTÁTIL	FUJITA	22,98	1.838,40
Preço Unit. extenso		vinte e dois reais e noventa e oito centavos				
Preço Total extenso		um mil, oitocentos e trinta e oito reais e quarenta centavos				
3	10,00	CAIXA	PILHA ALCALINA MODELO AAA TIPO PALITO CAIXA 48 UNIDADES	RAYOVAC	245,60	2.456,00
Preço Unit. extenso		duzentos e quarenta e cinco reais e sessenta centavos				
Preço Total extenso		dois mil, quatrocentos e cinquenta e seis reais				
4	10,00	CAIXA	PILHA ALCALINA MODELO C MEDIA CAIXA 24 UNIDADES	RAYOVAC	148,50	1.485,00
Preço Unit. extenso		cento e quarenta e oito reais e cinquenta centavos				
Preço Total extenso		um mil, quatrocentos e oitenta e cinco reais				
5	15,00	CAIXA	PILHA ALCALINA MODELO D GRANDE CAIXA 24 UNIDADES	RAYOVAC	219,50	3.292,50
Preço Unit. extenso		duzentos e dezenove reais e cinquenta centavos				
Preço Total extenso		três mil, duzentos e noventa e dois reais e cinquenta centavos				
6	20,00	CAIXA	PILHA ALCALINA MODELO AA PEQUENA CAIXA 24	RAYOVAC	118,50	2.370,00
Preço Unit. extenso		cento e dezoito reais e cinquenta centavos				
Preço Total extenso		dois mil, trezentos e setenta reais				
7	100,00	UNIDADE	BATERIA DE LANTERNA TÁTICA RACARREGAVEL 6800mAh, 3,70 VOLTS	RAYOVAC	14,60	1.460,00
Preço Unit. extenso		quatorze reais e sessenta centavos				
Preço Total extenso		um mil, quatrocentos e sessenta reais				
8	100,00	UNIDADE	LANTERNA MICROPROCESSADOR INTELIGENTE 3 MODOS DE OPERAÇÃO ALIMENTADO POR BATERIAS LUMMENS 390.000	RAYOVAC	68,50	6.850,00

DISTRIMED Comércio e Representações de Material Medico Hospitalar -ME CNPJ.: 21.830.581/0001-69
AV. Brasília, 506 A - Brasília - CEP: 62.460-000 - Uruoca/CE
Fone: (88) 99220.4190 - E-mail: distrimed@outlook.com

DISTRIMED

COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR – ME



Preço Unit. extenso	sessenta e oito reais e cinquenta centavos
Preço Total extenso	seis mil, oitocentos e cinquenta reais
Preço Total lote 7	vinte e dois mil, trezentos e quarenta e sete reais e noventa centavos
	22.347,90

Item	Quantidade	Unidade	Produto especificado do lote 8	Marcas	Preço Unit.	Preço Total
1	3,00	UNIDADE	ESCADA EM ALUMINIO EXTENSIVA 14 DEGRAUS	TRAMONTINA	1.325,00	3.975,00
Preço Unit. extenso			um mil, trezentos e vinte e cinco reais			
Preço Total extenso			três mil, novecentos e setenta e cinco reais			
2	3,00	UNIDADE	ESCADA EM ALUMINIO EXTENSIVA 20 DEGRAUS	TRAMONTINA	2.105,00	6.315,00
Preço Unit. extenso			dois mil, cento e cinco reais			
Preço Total extenso			seis mil, trezentos e quinze reais			
3	3,00	UNIDADE	ESCADA EM ALUMINIO EXTENSIVA 4,5M	TRAMONTINA	1.395,00	4.185,00
Preço Unit. extenso			um mil, trezentos e noventa e cinco reais			
Preço Total extenso			quatro mil, cento e oitenta e cinco reais			
4	4,00	UNIDADE	BOMBA COSTAL PULVERIZADORA MOTORIZADA A GASOLINA EQUIPADO COM 3 BICOS 25,6CC CILINDRADA 0,7KW/0,95HP CAPACIDADE DO TANQUE 25 LITROS	SKILL	3.250,00	13.000,00
Preço Unit. extenso			três mil, duzentos e cinquenta reais			
Preço Total extenso			treze mil reais			
5	4,00	UNIDADE	BOMBA COSTAL PULVERIZADORA MANUAL CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO 20 LITROS	TRAMONTINA	419,00	1.676,00
Preço Unit. extenso			quatrocentos e dezenove reais			
Preço Total extenso			um mil, seiscentos e setenta e seis reais			
Preço Total lote 8			vinte e nove mil, cento e cinquenta e um reais			29.151,00
Preço Total da Proposta			quatrocentos e sessenta e três mil, novecentos e nove reais			463.909,00

Declarações :

1º. DECLARA, sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fins de prova em processo licitatório, que concorda integralmente com os termos deste edital e seus anexos; e que tem plenos conhecimentos de todos os parâmetros e elementos do edital e dos produtos a serem ofertados no presente certame licitatório.

2º. DECLARA, para fins que em cumprimento aos estabelecidos na Lei nº 9.854 de 27 de outubro de 1999, e ao inciso XXXIII, do artigo 7º, da Constituição Federal, não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menos de 16 (dezesseis) anos em trabalho algum, salvo na condição de menor aprendiz, a partir dos 14 (quatorze) anos.

3º. DECLARA, Que inexistem quaisquer fatos supervenientes impeditivos de nossa habilitação para participar no presente certame licitatório, bem assim que ficamos cientes da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores, nos termos do art. 32, § 2º, da lei 8.666/93;

4º. DECLARA, que Sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital;

5º. DECLARA, que da ciência e cumpre plenamente os requisitos de habilitação constantes do instrumento convocatório;

6º. Declaramos para todos os fins de direito, especificamente para participação de licitação na modalidade pregão, que estamos sob o regime de micro empresa, para efeito do disposto na lei complementar 123, de 14 de dezembro de 2006.

7º. DECLARA,, para os devidos fins e sob as penas da lei, que atende a todas as exigências requeridas para habilitação no Pregão Presencial nº. 9/2016031501FMS, conforme especificação contida no anexo 1 deste edital.

8º. DECLARA, que assumo inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão entregues conforme exigência editalícia e contratual, e que serão entregues até 05 (cinco) dias após o recebimento da Ordem de Compra.

DISTRIMED Comércio e Representações de Material Medico Hospitalar –ME CNPJ.: 21.830.581/0001-69

AV. Brasília, 506 A – Brasília – CEP: 62.460-000 – Uruoca/CE

Fone: (88) 99220.4190 – E-mail: distrimed@outlook.com

COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR - ME

9ª. DECLARA, que o preço proposto contempla todas as despesas necessárias à execução do contrato conforme edital de licitação, inclusive tributos, taxas, equipamentos, materiais, mão-de-obra especializada ou não, seguro em geral, equipamentos especiais, produtos de limpeza, transporte, uniformes, veículos e demais elementos necessários para perfeita execução do contrato licitado, encargos trabalhistas e previdenciários, fiscais e comerciais.

10ª. DECLARA, que assumimos o compromisso de bem e fielmente entregar o objeto da licitação cotado, caso sejamos vencedores na presente licitação.

11ª DECLARA, que até a presente data não foi declarada inidônea para licitar ou contratar com a administração pública, nos termos do inciso IV. Art. 87, da Lei nº 8.666/93 e suas demais alterações, bem como comunicarei qualquer fato ou evento superveniente a entrega dos documentos de habilitação, que venha alterar a atual situação quanto à capacidade jurídica, técnica, regularidade fiscal e econômico-financeira;

12ª DECLARA, que a validade da proposta é de 60(sessenta) dias a contar a data da proposta;

Pelo que, por ser a expressão da verdade, firmamos a presente, sob as penas da Lei.

Fortaleza 04 de abril de 2016.



DISTRIMED Com. e Rep. de Material Médico Hospitalar - ME

CNPJ: 21.830.581/0001-69

Distrimed Comércio e Representações de
Material Médico Hospitalar - ME



DISTRIMED

COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR - ME



Prefeitura Municipal de Mucambo
Secretaria Municipal de Saúde
Comissão Permanente de Licitação

Proposta de preços referente PP nº 9/2016031501FMS

Data de Abertura - 05 de abril de 2016 às 08:00hs

Aquisição de fardamento, EPI's e materiais diversos para manutenção e funcionamento da Sec. de Saúde, Hospital Municipal, Agentes de Endemias e Vigilância Sanitária do Município de Mucambo-CE

Item	Quantidade	Unidade	Produto especificado do lote 1	Marcas	Preço Unit.	Preço Total
1	60,00	UNIDADE	CAPOTE CIRÚGICO TECIDO BRIM TAMANHO ÚNICO COM AMARRAÇÃO EM FITAS MEDINDO 2METROS X 1METRO	DEXCAR	99,50	5.970,00
			Preço Unit. extenso noventa e nove reais e cinquenta centavos			
			Preço Total extenso cinco mil, novecentos e setenta reais			
2	60,00	UNIDADE	CONJUNTO CIRURGICO TECIDO BRIM ACOMPANHA CALÇA COM CADARÇO E ELÁSTICO BATAS MANGAS CURTAS COM GOLA V MEDINDO 2M X 1M	DEXCAR	132,00	7.920,00
			Preço Unit. extenso cento e trinta e dois reais			
			Preço Total extenso sete mil, novecentos e vinte reais			
3	100,00	UNIDADE	CAMISOLA HOSPITALAR PARA PACIENTE TECIDO CRETONE COM MANGAS TIPO JAPONESAS COM AMARRAÇÃO EM FITA NAS COSTAS	DEXCAR	42,10	4.210,00
			Preço Unit. extenso quarenta e dois reais e dez centavos			
			Preço Total extenso quatro mil, duzentos e dez reais			
4	100,00	UNIDADE	CAMISOLA HOSPITALAR PARA PACIENTE FFEMININO TECIDO CRETONE COM MANGAS TIPO JAPONESAS COM FECHAMENTO EM FITA NA LATERAL	DEXCAR	39,90	3.990,00
			Preço Unit. extenso trinta e nove reais e noventa centavos			
			Preço Total extenso três mil, novecentos e noventa reais			
5	100,00	UNIDADE	CAMISOLA HOSPITALAR PARA PACIENTE TECIDO CRETONE COM MANGAS TIPO JAPONESAS COM AMARRAÇÃO EM FITA NA FRENTE	DEXCAR	44,26	4.426,00
			Preço Unit. extenso quarenta e quatro reais e vinte e seis centavos			
			Preço Total extenso quatro mil, quatrocentos e vinte e seis reais			
6	100,00	UNIDADE	LENÇOL HOSPITALAR LOGOMARCA EM EDITAL TECIDO TERCAL 180 FIOS MEDINDO 2,20M X 1,60M	DEXCAR	51,50	5.150,00
			Preço Unit. extenso cinquenta e um reais e cinquenta centavos			
			Preço Total extenso cinco mil, cento e cinquenta reais			
7	100,00	UNIDADE	LENÇOL (SOBRE LENÇOL) PARA MACA HOSPITALAR COM LOGOMARCA EM EDITAL TECIDO TERCAL 180 FIOS MEDINDO 2,20M X 1,60M	DEXCAR	63,20	6.320,00
			Preço Unit. extenso sessenta e três reais e vinte centavos			
			Preço Total extenso seis mil, trezentos e vinte reais			
8	100,00	UNIDADE	LENÇOL MACA HOSPITALAR COM ELÁSTICO COM LOGOMARCA EM EDITAL TECIDO TERCAL 180 FIOS MEDINDO 2,20M X 1,60M	DEXCAR	62,50	6.250,00
			Preço Unit. extenso sessenta e dois reais e cinquenta centavos			
			Preço Total extenso seis mil, duzentos e cinquenta reais			
9	100,00	UNIDADE	LENÇOL MACA HOSPITALAR 100% ALGODÃO COM ELÁSTICO LOGOMARCA EM EDITAL MDINDO 1,90M X 0,80M	DEXCAR	19,50	1.950,00
			Preço Unit. extenso dezenove reais e cinquenta centavos			
			Preço Total extenso um mil, novecentos e cinquenta reais			

DISTRIMED Comércio e Representações de Material Medico Hospitalar -ME CNPJ.: 21.830.581/0001-69
AV. Brasilia, 506 A - Brasilia - CEP: 62.460-000 - Uruoca/CE
Fone: (88) 99220.4190 - E-mail: distrimed@outlook.com

DISTRIMED

COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR - ME



10	100,00	UNIDADE	PIJAMA ADULTO TECIDO CRETONE TAMANHO MÉDIO, PATETÓ ABERTO COM BOLSO E CALÇA COM ELÁSTICO E CADA RÇO	DEXCAR	72,50	7.250,00
Preço Unit. extenso			setenta e dois reais e cinquenta centavos			
Preço Total extenso			sete mil, duzentos e cinquenta reais			
11	100,00	UNIDADE	PIJAMA ADULTO TECIDO CRETONE TAMANHO GRANDE, PATETÓ ABERTO COM BOLSO E CALÇA COM ELÁSTICO E CADA RÇO	DEXCAR	65,20	6.520,00
Preço Unit. extenso			sessenta e cinco reais e vinte centavos			
Preço Total extenso			seis mil, quinhentos e vinte reais			
Preço Total lote 1			cinquenta e nove mil, novecentos e cinquenta e seis reais			
59.956,00						
Item	Quantidade	Unidade	Produto especificado do lote 2	Marcas	Preço Unit.	Preço Total
1	40,00	UNIDADE	TRAVISSEIRO DE POLIESTER 100% ALGODÃO 200FIOS, MEDINDO 15CM X 50CM X 70CM	SONOBOM	46,00	1.840,00
Preço Unit. extenso			quarenta e seis reais			
Preço Total extenso			um mil, oitocentos e quarenta reais			
2	60,00	UNIDADE	COBERTOR HOSPITALAR SOLTEIRO EM MICROFIBRA, MEDINDO 1,40M X 2,10M	IMPORTADO	51,50	3.090,00
Preço Unit. extenso			cinquenta e um reais e cinquenta centavos			
Preço Total extenso			três mil e noventa reais			
3	60,00	UNIDADE	GORRO CIRURGICO TIPO TOUCA CONFECCIONADA EM ALGODÃO, MEDINDO 0,110M X 0,180M X 0,260M	CASTELLAIN	19,50	1.170,00
Preço Unit. extenso			dezenove reais e cinquenta centavos			
Preço Total extenso			um mil, cento e setenta reais			
4	100,00	UNIDADE	TOALHA HOSPITALAR PARA MÃO DURABILIDADE COMPROVADA PARA AMBIENTE HOSPITALAR MEDINDO 0,50M X 0,30M	CASTELLAIN	9,50	950,00
Preço Unit. extenso			nove reais e cinquenta centavos			
Preço Total extenso			novecentos e cinquenta reais			
5	100,00	UNIDADE	GUARDANAPO DE PANO CONFECCIONADO EM ALGODÃO MEDINDO 0,30M X 0,30M	CASTELLAIN	13,98	1.398,00
Preço Unit. extenso			treze reais e noventa e oito centavos			
Preço Total extenso			um mil, trezentos e noventa e oito reais			
6	100,00	UNIDADE	FRONHAS DE TECIDO 100% ALGODÃO RESISTENTE A LAVAGEM HOSPITALAR, MEDINDO 0,150M X 0,50M X 0,70M	CASTELLAIN	7,20	720,00
Preço Unit. extenso			sete reais e vinte centavos			
Preço Total extenso			setecentos e vinte reais			
7	150,00	UNIDADE	TOALHA HOSPITALAR PARA ROSTO DURABILIDADE COMPROVADA PARA AMBIENTE HOSPITALAR MEDINDO 0,80M X 0,50M	CASTELLAIN	11,75	1.762,50
Preço Unit. extenso			onze reais e setenta e cinco centavos			
Preço Total extenso			um mil, setecentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos			
8	200,00	UNIDADE	TOALHA HOSPITALAR PARA BANHO DURABILIDADE COMPROVADA PARA AMBIENTE HOSPITALAR MEDINDO 1,50M X 0,90M	CASTELLAIN	25,90	5.180,00
Preço Unit. extenso			vinte e cinco reais e noventa centavos			
Preço Total extenso			cinco mil, cento e oitenta reais			
Preço Total lote 2			dezesesseis mil, cento e dez reais e cinquenta centavos			
16.110,50						
Item	Quantidade	Unidade	Produto especificado do lote 3	Marcas	Preço Unit.	Preço Total

DISTRIMED Comércio e Representações de Material Medico Hospitalar -ME CNPJ.: 21.830.581/0001-69
AV. Brasilia, 506 A - Brasilia - CEP: 62.460-000 - Uruoca/CE
Fone: (88) 99220.4190 - E-mail: distrimed@outlook.com

DISTRIMED

COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR - ME



1	50,00	UNIDADE	CAMPO DUPLO HOSPITALAR TECIDO ALGODÃO TIPO CRÚ RESISTENTE A LAVAGEM HOSPITALAR MEDINDO 1,50M X 1,50M	DEXCAR	45,10	2.255,00
Preço Unit. extenso			quarenta e cinco reais e dez centavos			
Preço Total extenso			dois mil, duzentos e cinquenta e cinco reais			
2	50,00	UNIDADE	CAMPO DUPLO HOSPITALAR TECIDO BRIM TIPO DUPLO RESISTENTE A LAVAGEM HOSPITALAR MEDINDO 0,40M X 0,40M	DEXCAR	26,00	1.300,00
Preço Unit. extenso			vinte e seis reais			
Preço Total extenso			um mil e trezentos reais			
3	50,00	UNIDADE	CAMPO DUPLO HOSPITALAR TECIDO BRIM TIPO DUPLO RESISTENTE A LAVAGEM HOSPITALAR MEDINDO 0,50M X 0,50M	DEXCAR	28,90	1.445,00
Preço Unit. extenso			vinte e oito reais e noventa centavos			
Preço Total extenso			um mil, quatrocentos e quarenta e cinco reais			
4	50,00	UNIDADE	CAMPO DUPLO HOSPITALAR TECIDO ALGODÃO CRÚ RESISTENTE A LAVAGEM HOSPITALAR MEDINDO 0,50M X 0,50M	DEXCAR	16,30	815,00
Preço Unit. extenso			dezesesseis reais e trinta centavos			
Preço Total extenso			oitocentos e quinze reais			
5	50,00	UNIDADE	CAMPO DUPLO HOSPITALAR TECIDO BRIM TIPO DUPLO RESISTENTE A LAVAGEM HOSPITALAR MEDINDO 0,70M X 0,70M	DEXCAR	18,63	931,50
Preço Unit. extenso			dezoito reais e sessenta e três centavos			
Preço Total extenso			novecentos e trinta e um reais e cinquenta centavos			
6	50,00	UNIDADE	CAMPO DUPLO HOSPITALAR TECIDO ALGODÃO CRÚ RESISTENTE A LAVAGEM HOSPITALAR MEDINDO 0,90M X 0,90M	DEXCAR	18,50	925,00
Preço Unit. extenso			dezoito reais e cinquenta centavos			
Preço Total extenso			novecentos e vinte e cinco reais			
7	50,00	UNIDADE	CAMPO DUPLO FENESTRADO MATERIAL BRIM TIPO DUPLORESISTENTE A LAVAGEM HOSPITALAR, MEDINDO 1,50M X 1,50M	DEXCAR	19,90	995,00
Preço Unit. extenso			dezenove reais e noventa centavos			
Preço Total extenso			novecentos e noventa e cinco reais			
8	50,00	UNIDADE	CAMPO DUPLO FENESTRADO MATERIAL BRIM TIPO DUPLO RESISTENTE A LAVAGEM HOSPITALAR MEDINDO 0,70M X 0,70M	DEXCAR	36,58	1.829,00
Preço Unit. extenso			trinta e seis reais e cinquenta e oito centavos			
Preço Total extenso			um mil, oitocentos e vinte e nove reais			
9	50,00	UNIDADE	CAMPO DUPLO FENESTRADO MATERIAL BRIM TIPO DUPLO RESISTENTE A LAVAGEM HOSPITALAR MEDINDO 2,00M X 3,00M	DEXCAR	60,45	3.022,50
Preço Unit. extenso			sessenta reais e quarenta e cinco centavos			
Preço Total extenso			três mil e vinte e dois reais e cinquenta centavos			
10	50,00	UNIDADE	CAMPO DUPLO FENESTRADO MATERIAL BRIM TIPO DUPLO RESISTENTE A LAVAGEM HOSPITALAR MEDINDO 0,50M X 0,50M	DEXCAR	32,10	1.605,00
Preço Unit. extenso			trinta e dois reais e dez centavos			
Preço Total extenso			um mil, seiscentos e cinco reais			
11	80,00	PACOTE	CAMPO CIRURGICO FIO RADIOPACO 21 FIOS MEDINDO 0,25M X 0,28M PACOTE CONTENDO 5 UNIDADES	DEXCAR	58,00	4.640,00
Preço Unit. extenso			cinquenta e oito reais			
Preço Total extenso			quatro mil, seiscentos e quarenta reais			

DISTRIMED Comércio e Representações de Material Medico Hospitalar –ME CNPJ.: 21.830.581/0001-69
AV. Brasilia, 506 A – Brasilia – CEP: 62.460-000 – Uruoca/CE
Fone: (88) 99220.4190 – E-mail: distrimed@outlook.com

DISTRIMED

COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR - ME



12	80,00	PACOTE	CAMPO CIRURGICO FIO RADIOPACO 21 FIOS MEDINDO 0,45M X 0,50M PACOTE CONTENDO 5 UNIDADES	DEXCAR	82,30	6.584,00	
Preço Unit. extenso		oitenta e dois reais e trinta centavos					
Preço Total extenso		seis mil, quinhentos e oitenta e quatro reais					
13	100,00	UNIDADE	CAMPO CIRURGICO DUPLO TECIDO 100% ALGODÃO RESISTENTE A LAVAGEM HOSPITALAR NA CORES VERDE ÁGUA MEDINDO 1,40M X 1,90M	DEXCAR	45,60	4.560,00	
Preço Unit. extenso		quarenta e cinco reais e sessenta centavos					
Preço Total extenso		quatro mil, quinhentos e sessenta reais					
14	100,00	UNIDADE	CAMPO CIRURGICO DUPLO TECIDO 100% ALGODÃO RESISTENTE A LAVAGEM HOSPITALAR NA COR VERDE ÁGUA MEDINDO 0,85M X 1M	DEXCAR	49,90	4.990,00	
Preço Unit. extenso		quarenta e nove reais e noventa centavos					
Preço Total extenso		quatro mil, novecentos e noventa reais					
15	100,00	UNIDADE	CAMPO CIRURGICO DUPLO TECIDO 100% ALGODÃO RESISTENTE A LAVAGEM HOSPITALAR NA COR VERDE ÁGUA MEDINDO 0,45M X 0,50M	DEXCAR	33,10	3.310,00	
Preço Unit. extenso		trinta e três reais e dez centavos					
Preço Total extenso		três mil, trezentos e dez reais					
Preço Total lote 3		trinta e nove mil, duzentos e sete reais					39.207,00
Item	Quantidade	Unidade	Produto especificado do lote 4	Marcas	Preço Unit.	Preço Total	
1	60,00	UNIDADE	BOLSA LONA CAQUI TIPO FUNASA ALÇA REFORÇADA 2 ABAS 3 REPARTIÇÕES TIRA DE FECHAMENTO MEDINDO 0,30M X 0,40M X 0,24M TRATAMENTO IMPERMEAVEL SERIGRAFADA	NANDO BOLSAS	129,50	7.770,00	
Preço Unit. extenso		cento e vinte e nove reais e cinquenta centavos					
Preço Total extenso		sete mil, setecentos e setenta reais					
2	100,00	UNIDADE	BOLSA ACS LONA NA COR PRETA 3 TIPOS ALÇA 2 REPARTIÇÕES TIRA DE FECHAMENTO MEDINDO 0,30M X 0,40M X 0,24M TRATAMENTO IMPERMEAVEL SERIGRAFADA	NANDO BOLSAS	78,50	7.850,00	
Preço Unit. extenso		setenta e oito reais e cinquenta centavos					
Preço Total extenso		sete mil, oitocentos e cinquenta reais					
3	30,00	PARES	BOTA DE PVC CANO LONGO TODOS TAMANHOS	FUJIWARA	43,20	1.296,00	
Preço Unit. extenso		quarenta e três reais e vinte centavos					
Preço Total extenso		um mil, duzentos e noventa e seis reais					
4	60,00	PARES	BOTA COURO CALÇADO DE SEGURANÇA PROFISSIONAL TIPO BOTINA COR PRETA BIQUEIRA DE AÇO	FUJIWARA	72,30	4.338,00	
Preço Unit. extenso		setenta e dois reais e trinta centavos					
Preço Total extenso		quatro mil, trezentos e trinta e oito reais					
5	30,00	PARES	BOTAS PU IMPERMEAVEL	FUJIWARA	58,00	1.740,00	
Preço Unit. extenso		cinquenta e oito reais					
Preço Total extenso		um mil, setecentos e quarenta reais					
6	40,00	UNIDADE	CAPACETE COM ABA FRONTAL POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE	3M	18,90	756,00	
Preço Unit. extenso		dezoito reais e noventa centavos					
Preço Total extenso		setecentos e cinquenta e seis reais					
7	40,00	UNIDADE	OCULOS DE PROTEÇÃO INCOLOR	3M	22,30	892,00	
Preço Unit. extenso		vinte e dois reais e trinta centavos					
Preço Total extenso		oitocentos e noventa e dois reais					
8	80,00	UNIDADE	OCULOS DE PROTEÇÃO SOLAR	3M	9,20	736,00	
Preço Unit. extenso		nove reais e vinte centavos					
Preço Total extenso		setecentos e trinta e seis reais					

DISTRIMED Comércio e Representações de Material Médico Hospitalar - ME CNPJ.: 21.830.581/0001-69
AV. Brasília, 506 A - Brasília - CEP: 62.460-000 - Uruoca/CE
Fone: (88) 99220.4190 - E-mail: distrimed@outlook.com

DISTRIMED

COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR - ME



9	40,00	UNIDADE	PROTETOR AURICULAR TIPO PLUG	3M	8,70	348,00
Preço Unit. extenso		oito reais e setenta centavos				
Preço Total extenso		trezentos e quarenta e oito reais				
10	20,00	UNIDADE	RESPIRADOR SEMI FACIAL COM FILTRO	3M	33,50	670,00
Preço Unit. extenso		trinta e três reais e cinquenta centavos				
Preço Total extenso		seiscentos e setenta reais				
11	80,00	PARES	SANDÁLIA PRODUZIDA EM COURO E TECIDO DIVERSOS TAMANHOS	DAFITI	29,98	2.398,40
Preço Unit. extenso		vinte e nove reais e noventa e oito centavos				
Preço Total extenso		dois mil, trezentos e noventa e oito reais e quarenta centavos				
12	80,00	PARES	SAPATILHA PRODUZIDA EM COURO DIVERSOS TAMANHOS	DAFITI	34,20	2.736,00
Preço Unit. extenso		trinta e quatro reais e vinte centavos				
Preço Total extenso		dois mil, setecentos e trinta e seis reais				
13	60,00	PARES	TENIS FEMININO CONFORTAVEL PARA CAMINHADA USO DIARIO DIVERSOS TAMANHOS	TOPPER	143,50	8.610,00
Preço Unit. extenso		cento e quarenta e três reais e cinquenta centavos				
Preço Total extenso		oito mil, seiscentos e dez reais				
14	80,00	PARES	TENIS UNISEX CONFORTAVEL PARA CAMINHADA USO DIARIO DIVERSOS TAMANHOS	TOPPER	132,10	10.568,00
Preço Unit. extenso		cento e trinta e dois reais e dez centavos				
Preço Total extenso		dez mil, quinhentos e sessenta e oito reais				
Preço Total lote 4		cinquenta mil, setecentos e oito reais e quarenta centavos				
50.708,40						
Item	Quantidade	Unidade	Produto especificado do lote 5	Marcas	Preço Unit.	Preço Total
1	400,00	UNIDADE	BONÉ CONFECCIONADO LONA SERIGRAFADO	MINERAL	15,60	6.240,00
Preço Unit. extenso		quinze reais e sessenta centavos				
Preço Total extenso		seis mil, duzentos e quarenta reais				
2	100,00	UNIDADE	BONÉ CONFECCIONADO EM TERCAL PESCADOR SERIGRAFADO	MINERAL	22,30	2.230,00
Preço Unit. extenso		vinte e dois reais e trinta centavos				
Preço Total extenso		dois mil, duzentos e trinta reais				
3	60,00	UNIDADE	MEIAS DE CANO MÉDIO COMPRESSÃO SUAVE TAMNHO 38-44	IMPORTADA	8,50	510,00
Preço Unit. extenso		oito reais e cinquenta centavos				
Preço Total extenso		quinhentos e dez reais				
4	60,00	UNIDADE	CINTO EM COURO PRETO POSSUI VARIOS NIVÉIS DE REGULAGEM TAMANHO 90-100-110	MINERAL	15,95	957,00
Preço Unit. extenso		quinze reais e noventa e cinco centavos				
Preço Total extenso		novecentos e cinquenta e sete reais				
5	300,00	UNIDADE	MANGOTE BRANCO SERIGRAFADO	ARTE VIDA	24,00	7.200,00
Preço Unit. extenso		vinte e quatro reais				
Preço Total extenso		sete mil e duzentos reais				
6	100,00	UNIDADE	FLAMULAS TECIDO TACTEL	ARTE VIDA	18,00	1.800,00
Preço Unit. extenso		dezoito reais				
Preço Total extenso		um mil e oitocentos reais				
7	300,00	UNIDADE	CAMISAS MANGA LONGA CONFECCIONADA EM MALHA FRIA VARIOS TAMANHOS SERIGRAFADA	MINERAL	42,90	12.870,00
Preço Unit. extenso		quarenta e dois reais e noventa centavos				
Preço Total extenso		doze mil, oitocentos e setenta reais				
8	720,00	UNIDADE	CAMISAS MANGA CURTA CONFECCIONADA EM MALHA FRIA VARIOS TAMANHOS SERIGRAFADA	MINERAL	25,60	18.432,00
Preço Unit. extenso		vinte e cinco reais e sessenta centavos				
Preço Total extenso		dezoito mil, quatrocentos e trinta e dois reais				

DISTRIMED Comércio e Representações de Material Medico Hospitalar -ME CNPJ.: 21.830.581/0001-69

AV. Brasília, 506 A - Brasília - CEP: 62.460-000 - Uruoca/CE

Fone: (88) 99220.4190 - E-mail: distrimed@outlook.com

DISTRIMED

COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR - ME



9	320,00	UNIDADE	CAMISAS MANGA CURTA GOLA POLO CONFECCIONADA EM MALHA PIQUÊ POSSUI GOLA TRADICIONAL MANGA CURTA COM BORDADO	MINERAL	46,00	14.720,00
Preço Unit. extenso			quarenta e seis reais			
Preço Total extenso			quatorze mil, setecentos e vinte reais			
10	2.000,00	UNIDADE	CAMISAS MANGA CURTA CONFECCIONADA EM MALHA CARDADA MANGA CURTA SERIGRAFADA	MINERAL	28,50	57.000,00
Preço Unit. extenso			vinte e oito reais e cinquenta centavos			
Preço Total extenso			cinquenta e sete mil reais			
11	120,00	UNIDADE	CALÇA CONFECCIONADA EM BRIM CAQUI COM 2 BOLSO NA PARTE FRONTAL E 2 NA PARTE TRASEIRA SERIGRAFADA	MINERAL	77,20	9.264,00
Preço Unit. extenso			setenta e sete reais e vinte centavos			
Preço Total extenso			nove mil, duzentos e sessenta e quatro reais			
12	60,00	UNIDADE	MACACÃO CONFECCIONADA EM BRIM CAQUI COM 2 BOLSO NA PARTE FRONTAL E 2 NA PARTE TRASEIRA SERIGRAFADA	MINERAL	173,20	10.392,00
Preço Unit. extenso			cento e setenta e três reais e vinte centavos			
Preço Total extenso			dez mil, trezentos e noventa e dois reais			
13	60,00	UNIDADE	COLETE CONFECCIONADA EM BRIM CAQUI COM 2 BOLSO NA PARTE FRONTAL SERIGRAFADA	MINERAL	56,80	3.408,00
Preço Unit. extenso			cinquenta e seis reais e oitenta centavos			
Preço Total extenso			três mil, quatrocentos e oito reais			
14	60,00	UNIDADE	COLETE CONFECCIONADA EM TACTEL SERIGRAFADA	MINERAL	56,80	3.408,00
Preço Unit. extenso			cinquenta e seis reais e oitenta centavos			
Preço Total extenso			três mil, quatrocentos e oito reais			
Preço Total lote 5			cento e quarenta e oito mil, quatrocentos e trinta e um reais			148.431,00
Item	Quantidade	Unidade	Produto especificado do lote 6	Marcas	Preço Unit.	Preço Total
1	30,00	UNIDADE	CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR COM ALÇA EM NYLON CAPACIDADE 35 LITROS	PIAUI PLASTICO	52,30	1.569,00
Preço Unit. extenso			cinquenta e dois reais e trinta centavos			
Preço Total extenso			um mil, quinhentos e sessenta e nove reais			
2	20,00	UNIDADE	CAIXA TÉRMICA EM ISOPOR REVESTIDA EM PLASTICO RESISTENTE COM ALÇA PLÁSTICA CAPACIDADE 25 LITROS	ALADIN	172,30	3.446,00
Preço Unit. extenso			cento e setenta e dois reais e trinta centavos			
Preço Total extenso			três mil, quatrocentos e quarenta e seis reais			
3	60,00	UNIDADE	CAIXA TÉRMICA EM ISOPOR REVESTIDA EM PLASTICO RESISTENTE COM ALÇA PLÁSTICA CAPACIDADE 7 LITROS C/TERMOMETRO	ALADIN	105,30	6.318,00
Preço Unit. extenso			cento e cinco reais e trinta centavos			
Preço Total extenso			seis mil, trezentos e dezoito reais			
4	50,00	UNIDADE	CANTIL TERMICO 500ML	ALADIN	35,10	1.755,00
Preço Unit. extenso			trinta e cinco reais e dez centavos			
Preço Total extenso			um mil, setecentos e cinquenta e cinco reais			
5	600,00	METRO	CORDA DE NYLON GROSSA	CLC CORDAS	6,20	3.720,00
Preço Unit. extenso			seis reais e vinte centavos			
Preço Total extenso			três mil, setecentos e vinte reais			
6	500,00	METRO	CORDA DE NYLON TIPO VARAL 3MM	CLC CORDAS	3,40	1.700,00
Preço Unit. extenso			três reais e quarenta centavos			
Preço Total extenso			um mil e setecentos reais			
7	500,00	METRO	CORDA DE PELO EM SEDA 3MM	CLC CORDAS	4,30	2.150,00
Preço Unit. extenso			quatro reais e trinta centavos			

DISTRIMED Comércio e Representações de Material Medico Hospitalar -ME CNPJ.: 21.830.581/0001-69

AV. Brasília, 506 A - Brasília - CEP: 62.460-000 - Uruoca/CE

Fone: (88) 99220.4190 - E-mail: distrimed@outlook.com

DISTRIMED

COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR - ME



Preço Total extenso						dois mil, cento e cinquenta reais		
8	1.000,00	METRO	CORDA EM FIBRA DE TUCUM	CLC CORDAS	3,35	3.350,00		
Preço Unit. extenso						três reais e trinta e cinco centavos		
Preço Total extenso						três mil, trezentos e cinquenta reais		
9	50,00	UNIDADE	ESCALA METRICA EM PROT. DE PLASTICO 5M	STARRET	11,98	599,00		
Preço Unit. extenso						onze reais e noventa e oito centavos		
Preço Total extenso						quinhentos e noventa e nove reais		
10	100,00	METRO	LIGAS PRETAS PARA FIXAR TELAS	MERCUR	1,77	177,00		
Preço Unit. extenso						um real e setenta e sete centavos		
Preço Total extenso						cento e setenta e sete reais		
11	100,00	UNIDADE	PESCA LARVA NA COR AZUL.	SANITAL	23,50	2.350,00		
Preço Unit. extenso						vinte e três reais e cinquenta centavos		
Preço Total extenso						dois mil, trezentos e cinquenta reais		
12	100,00	UNIDADE	PESCA LARVA NA COR VERDE.	SANITAL	23,50	2.350,00		
Preço Unit. extenso						vinte e três reais e cinquenta centavos		
Preço Total extenso						dois mil, trezentos e cinquenta reais		
13	100,00	UNIDADE	PESCA LARVA NA COR VERMELHO.	SANITAL	23,50	2.350,00		
Preço Unit. extenso						vinte e três reais e cinquenta centavos		
Preço Total extenso						dois mil, trezentos e cinquenta reais		
14	30,00	UNIDADE	PIPETA TIPO CONTA GOTAS PLASTICA 0,3ML	SANITAL	8,75	262,50		
Preço Unit. extenso						oito reais e setenta e cinco centavos		
Preço Total extenso						duzentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos		
15	100,00	UNIDADE	PIPETA TIPO CONTA GOTAS PLASTICA 3ML	SANITAL	31,98	3.198,00		
Preço Unit. extenso						trinta e um reais e noventa e oito centavos		
Preço Total extenso						três mil, cento e noventa e oito reais		
16	2.000,00	UNIDADE	RECIPIENTE PLÁSTICO COLETOR UNIVERSAL.	SANITAL	1,69	3.380,00		
Preço Unit. extenso						um real e sessenta e nove centavos		
Preço Total extenso						três mil, trezentos e oitenta reais		
17	2.000,00	UNIDADE	RECIPIENTE PLASTICO FURADO NA TAMPA	SANITAL	2,56	5.120,00		
Preço Unit. extenso						dois reais e cinquenta e seis centavos		
Preço Total extenso						cinco mil, cento e vinte reais		
18	60,00	ROLO	TELA DE NYLON VERDE 1,5 M PARA COBRIR CAIXA DÁGUA	SANITAL	9,30	558,00		
Preço Unit. extenso						nove reais e trinta centavos		
Preço Total extenso						quinhentos e cinquenta e oito reais		
19	2.000,00	UNIDADE	TUBO DE ENSAIO 12X75MM	SANITAL	1,52	3.040,00		
Preço Unit. extenso						um real e cinquenta e dois centavos		
Preço Total extenso						três mil e quarenta reais		
20	20,00	UNIDADE	BAFADOR DE OUVIDO TIPO CONCHA	3M	2,49	49,80		
Preço Unit. extenso						dois reais e quarenta e nove centavos		
Preço Total extenso						quarenta e nove reais e oitenta centavos		
21	20,00	UNIDADE	FILTRO PARA MASCARA CARBOGRAFITE	3M	5,70	114,00		
Preço Unit. extenso						cinco reais e setenta centavos		
Preço Total extenso						cento e quatorze reais		
22	20,00	UNIDADE	FILTRO PARA MASCARA MAS	3M	3,05	61,00		
Preço Unit. extenso						três reais e cinco centavos		
Preço Total extenso						sessenta e um reais		
23	100,00	PAR	LUVA DE BORRACHA NITRILICA VERDE TAM G	LUVATEX	3,05	305,00		
Preço Unit. extenso						três reais e cinco centavos		
Preço Total extenso						trezentos e cinco reais		
24	100,00	PAR	LUVA DE BORRACHA NITRILICA VERDE TAM MÉDIO	LUVATEX	3,05	305,00		
Preço Unit. extenso						três reais e cinco centavos		
Preço Total extenso						trezentos e cinco reais		
25	50,00	PAR	LUVA LATEX C/ FORRO TAMAMNHO GRANDE	LUVATEX	12,99	649,50		
Preço Unit. extenso						doze reais e noventa e nove centavos		

DISTRIMED Comércio e Representações de Material Medico Hospitalar -ME CNPJ.: 21.830.581/0001-69

AV. Brasilia, 506 A - Brasilia - CEP: 62.460-000 - Uruoca/CE

Fone: (88) 99220.4190 - E-mail: distrimed@outlook.com

DISTRIMED

COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR - ME



Preço Total extenso		seiscentos e quarenta e nove reais e cinquenta centavos				
26	50,00	PAR	LUVA LATEX C/ FORRO TAMANHO MÉDIO	LUVATEX	12,99	649,50
Preço Unit. extenso		doze reais e noventa e nove centavos				
Preço Total extenso		seiscentos e quarenta e nove reais e cinquenta centavos				
27	50,00	PAR	LUVAS DE PVC CANO LONGO	LUVATEX	12,99	649,50
Preço Unit. extenso		doze reais e noventa e nove centavos				
Preço Total extenso		seiscentos e quarenta e nove reais e cinquenta centavos				
28	60,00	UNIDADE	MANGOTE PARA MOTOBOY SERIGRAFADA	MINERAL	12,99	779,40
Preço Unit. extenso		doze reais e noventa e nove centavos				
Preço Total extenso		setecentos e setenta e nove reais e quarenta centavos				
29	1.000,00	UNIDADE	PROTEÇÃO DE TECIDO PARA COBRIR POTE	COPERTONE	5,30	5.300,00
Preço Unit. extenso		cinco reais e trinta centavos				
Preço Total extenso		cinco mil e trezentos reais				
30	300,00	UNIDADE	PROTETOR SOLAR FATOR FPS 50 FRASCO COM 200ML	COPERTONE	67,90	20.370,00
Preço Unit. extenso		sessenta e sete reais e noventa centavos				
Preço Total extenso		vinte mil, trezentos e setenta reais				
31	300,00	UNIDADE	PROTETOR SOLAR FACIAL FATOR FPS 50 FRASCO COM 50ML	COPERTONE	45,60	13.680,00
Preço Unit. extenso		quarenta e cinco reais e sessenta centavos				
Preço Total extenso		treze mil, seiscentos e oitenta reais				
32	300,00	UNIDADE	PROTETOR SOLAR LABIAL FATOR FPS 50 FRASCO COM 15GRAMAS	COPERTONE	25,64	7.692,00
Preço Unit. extenso		vinte e cinco reais e sessenta e quatro centavos				
Preço Total extenso		sete mil, seiscentos e noventa e dois reais				
Preço Total lote 6		noventa e sete mil, novecentos e noventa e sete reais e vinte centavos				97.997,20
Item	Quantidade	Unidade	Produto especificado do lote 7	Marcas	Preço Unit.	Preço Total
1	200,00	UNIDADE	BATERIA PARA GLICOSÍMETRO	FUJITA	12,98	2.596,00
Preço Unit. extenso		doze reais e noventa e oito centavos				
Preço Total extenso		dois mil, quinhentos e noventa e seis reais				
2	80,00	UNIDADE	BATERIA PARA SONAR PORTÁTIL	FUJITA	22,98	1.838,40
Preço Unit. extenso		vinte e dois reais e noventa e oito centavos				
Preço Total extenso		um mil, oitocentos e trinta e oito reais e quarenta centavos				
3	10,00	CAIXA	PILHA ALCALINA MODELO AAA TIPO PALITO CAIXA 48 UNIDADES	RAYOVAC	245,60	2.456,00
Preço Unit. extenso		duzentos e quarenta e cinco reais e sessenta centavos				
Preço Total extenso		dois mil, quatrocentos e cinquenta e seis reais				
4	10,00	CAIXA	PILHA ALCALINA MODELO C MEDIA CAIXA 24 UNIDADES	RAYOVAC	148,50	1.485,00
Preço Unit. extenso		cento e quarenta e oito reais e cinquenta centavos				
Preço Total extenso		um mil, quatrocentos e oitenta e cinco reais				
5	15,00	CAIXA	PILHA ALCALINA MODELO D GRANDE CAIXA 24 UNIDADES	RAYOVAC	219,50	3.292,50
Preço Unit. extenso		duzentos e dezenove reais e cinquenta centavos				
Preço Total extenso		três mil, duzentos e noventa e dois reais e cinquenta centavos				
6	20,00	CAIXA	PILHA ALCALINA MODELO AA PEQUENA CAIXA 24	RAYOVAC	118,50	2.370,00
Preço Unit. extenso		cento e dezoito reais e cinquenta centavos				
Preço Total extenso		dois mil, trezentos e setenta reais				
7	100,00	UNIDADE	BATERIA DE LANTERNA TÁTICA RACARREGAVEL 6800mAh, 3,70 VOLTS	RAYOVAC	14,60	1.460,00
Preço Unit. extenso		quatorze reais e sessenta centavos				
Preço Total extenso		um mil, quatrocentos e sessenta reais				
8	100,00	UNIDADE	LANTERNA MICROPROCESSADOR INTELIGENTE 3 MODOS DE OPERAÇÃO ALIMENTADO POR BATERIAS LUMMENS 390.000	RAYOVAC	68,50	6.850,00

DISTRIMED Comércio e Representações de Material Médico Hospitalar - ME CNPJ.: 21.830.581/0001-69
AV. Brasília, 506 A - Brasília - CEP: 62.460-000 - Uruoca/CE
Fone: (88) 99220.4190 - E-mail: distrimed@outlook.com

DISTRIMED

COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR - ME



Preço Unit. extenso	sessenta e oito reais e cinquenta centavos	
Preço Total extenso	seis mil, oitocentos e cinquenta reais	
Preço Total lote 7	vinte e dois mil, trezentos e quarenta e sete reais e noventa centavos	22.347,90

Item	Quantidade	Unidade	Produto especificado do lote 8	Marcas	Preço Unit.	Preço Total
1	3,00	UNIDADE	ESCADA EM ALUMINIO EXTENSIVA 14 DEGRAUS	TRAMONTINA	1.325,00	3.975,00
Preço Unit. extenso			um mil, trezentos e vinte e cinco reais			
Preço Total extenso			três mil, novecentos e setenta e cinco reais			
2	3,00	UNIDADE	ESCADA EM ALUMINIO EXTENSIVA 20 DEGRAUS	TRAMONTINA	2.105,00	6.315,00
Preço Unit. extenso			dois mil, cento e cinco reais			
Preço Total extenso			seis mil, trezentos e quinze reais			
3	3,00	UNIDADE	ESCADA EM ALUMINIO EXTENSIVA 4,5M	TRAMONTINA	1.395,00	4.185,00
Preço Unit. extenso			um mil, trezentos e noventa e cinco reais			
Preço Total extenso			quatro mil, cento e oitenta e cinco reais			

BOMBA COSTAL PULVERIZADORA MOTORIZADA A GASOLINA

4	4,00	UNIDADE	EQUIPADO COM 3 BICOS 25,6CC CILINDRADA 0,7KW/0,95HP CAPACIDADE DO TANQUE 25 LITROS	SKILL	3.250,00	13.000,00
Preço Unit. extenso			três mil, duzentos e cinquenta reais			
Preço Total extenso			treze mil reais			

5	4,00	UNIDADE	BOMBA COSTAL PULVERIZADORA MANUAL CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO 20 LITROS	TRAMONTINA	419,00	1.676,00
Preço Unit. extenso			quatrocentos e dezenove reais			
Preço Total extenso			um mil, seiscentos e setenta e seis reais			
Preço Total lote 8			vinte e nove mil, cento e cinquenta e um reais			29.151,00

Preço Total da Proposta	quatrocentos e sessenta e três mil, novecentos e nove reais	463.909,00
-------------------------	---	------------

Declarações :

1º. DECLARA, sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fins de prova em processo licitatório, que concorda integralmente com os termos deste edital e seus anexos; e que tem plenos conhecimentos de todos os parâmetros e elementos do edital e dos produtos a serem ofertados no presente certame licitatório.

2º. DECLARA, para fins que em cumprimento aos estabelecidos na Lei nº 9.854 de 27 de outubro de 1999, e ao inciso XXXIII, do artigo 7º, da Constituição Federal, não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menos de 16 (dezesseis) em trabalho algum, salvo na condição de menor aprendiz, a partir dos 14 (quatorze) anos.

3º. DECLARA, que inexistem quaisquer fatos supervenientes impeditivos de nossa habilitação para participar no presente certame licitatório, bem assim que ficamos cientes da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores, nos termos do art. 32, § 2º, da Lei 8.666/93;

4º. DECLARA, que Sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital;

5º. DECLARA, que da ciência e cumpre plenamente os requisitos de habilitação constantes do instrumento convocatório;

6º. Declaramos para todos os fins de direito, especificamente para participação de licitação na modalidade pregão, que estamos sob o regime de micro empresa, para efeito do disposto na Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006.

7º. DECLARA, para os devidos fins e sob as penas da lei, que atende a todas as exigências requeridas para habilitação no Pregão Presencial nº. 9/2016031501FMS, conforme especificação contida no anexo 1 deste edital.

8º. DECLARA, que assumo inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão entregues conforme exigência editalícia e contratual, e que serão entregues até 05 (cinco) dias após o recebimento da Ordem de Compra.

DISTRIMED Comércio e Representações de Material Medico Hospitalar -ME CNPJ.: 21.830.581/0001-69
AV. Brasília, 506 A - Brasília - CEP: 62.460-000 - Uruoca/CE
Fone: (88) 99220.4190 - E-mail: distrimed@outlook.com



9ª. DECLARA, que o preço proposto contempla todas as despesas necessárias à execução do contrato conforme edital de licitação, inclusive tributos, taxas, equipamentos, materiais, mão-de-obra especializada ou não, seguro em geral, equipamentos especiais, produtos de limpeza, transporte, uniformes, veículos e demais elementos necessários para perfeita execução do contrato licitado, encargos trabalhistas e previdenciários, fiscais e comerciais.

10ª. DECLARA, que assumimos o compromisso de bem e fielmente entregar o objeto da licitação cotado, caso sejamos vencedores na presente licitação.

11ª DECLARA, que até a presente data não foi declarada inidônea para licitar ou contratar com a administração pública, nos termos do inciso IV. Art. 87, da Lei nº 8.666/93 e suas demais alterações, bem como comunicarei qualquer fato ou evento superveniente a entrega dos documentos de habilitação, que venha alterar a atual situação quanto à capacidade jurídica, técnica, regularidade fiscal e econômico-financeira;

12ª DECLARA, que a validade da proposta é de 60(sessenta) dias a contar a data da proposta;

Pelo que, por ser a expressão da verdade, firmamos a presente, sob as penas da Lei.

Fortaleza 04 de abril de 2016.



DISTRIMED Com. e Rep. de Material Médico Hospitalar - ME

CNPJ: 21.830.581/0001-68

Distrimed Comércio e Representações de
Material Médico Hospitalar - ME



A,
 Prefeitura Municipal de **Mucambo**
 Comissão Permanente de Licitação
 Pregão nº **9/2016031501 FMS**
 Data e Hora da Sessão: **05/04/2016 às 08:00h**

OBJETO: Aquisição de material de uso hospitalar, materias de uso as atividades da atenção básica, vigilância a saúde, hospital municipal e agente de endêmias.

Proponente: ANTENILDA GOMES DA SILVA ME
Endereço: Rua Tobias Correia nº 970 CEP: 61.600-004 CAUCAIA-CE
Telefone: (85) 8611.3325
CNPJ/CPF - 08.787.668/0001-32

PROPOSTA DE PREÇOS



1				LOTE 1			
Item	Qtd/Und/Marca	Produtos		Vr. Unit.	Extenso	Vr. Total	Extenso
1	60 UND	MALENGO	CAPOTE CIRÚGICO TAM PADRÃO, AMARRAÇÃO COM FITAS, TECIDO BRIM 2 X 1 100%ALGODÃO	R\$ 96,50	noventa e seis reais e cinquenta centavos	R\$ 5.790,00	cinco mil, setecentos e noventa reais
2	60 UND	MALENGO	CONJUNTO CIRURGICO COMPOSTO DE CALÇA COM CADARÇO E ELÁSTICO, TÚNICAS MANGAS CURTAS COM DECOTE TIPO V, EM BRIM 2 X 1 100% ALGODÃO	R\$ 132,90	cento e trinta e dois reais e noventa centavos	R\$ 7.974,00	sete mil, novecentos e setenta e quatro reais
3	100 UND	MALENGO	CAMISOLA EM TECIDO CRETONE 100% ALGODÃO PARA PACIENTES, COM MANGAS TIPO JAPONESAS COM AMARRAÇÃO NAS COSTAS POR FITAS	R\$ 41,90	quarenta e um reais e noventa centavos	R\$ 4.190,00	quatro mil, cento e noventa reais
4	100 UND	MALENGO	CAMISOLA TIPO ROBE FEMININO EM TECIDO CRETONE 100% ALGODÃO PARA PACIENTES, COM MANGAS TIPO JAPONESAS E FECHAMENTO LATERAL	R\$ 39,90	trinta e nove reais e noventa centavos	R\$ 3.990,00	três mil, novecentos e noventa reais
5	100 UND	MALENGO	CAMISOLA EM TECIDO CRETONE 100% ALGODÃO PARA PACIENTES, COM MANGAS TIPO JAPONESAS COM AMARRAÇÃO NA FRENTE POR FITAS	R\$ 39,90	trinta e nove reais e noventa centavos	R\$ 3.990,00	três mil, novecentos e noventa reais
6	100 UND	MALENGO	LENÇOL HOSPITALAR COM LOGOMARCA APRESENTADA EM EDITAL TECIDO EM TERCAL OU LINHOL OU TECIDO LISTRADO OU 180 FIOS, 100% ALGODÃO OU 50% ALGODÃO X 50% POLIESTER MEDINDO APROXIMADAMENTE 2,20M X 1,60M	R\$ 49,90	quarenta e nove reais e noventa centavos	R\$ 4.990,00	quatro mil, novecentos e noventa reais
7	100 UND	MALENGO	LENÇOL TIPO SOBRE LENÇOL, PARA MACA HOSPITALAR COM LOGOMARCA APRESENTADA EM EDITAL TECIDO TERCAL OU LINHOL OU 150/180 FIOS, 100% ALGODÃO OU 50% ALGODÃO X 50% POLIESTER MEDINDO APROXIMADAMENTE 2,20M X 1,60M	R\$ 65,90	sessenta e cinco reais e noventa centavos	R\$ 6.590,00	seis mil, quinhentos e noventa reais
8	100 UND	MALENGO	LENÇOL PARA MACA HOSPITALAR COM ELÁSTICO, COM LOGOMARCA APRESENTADA EM EDITAL TECIDO TERCAL OU LINHOL OU 150/180 FIOS, 100% ALGODÃO OU 50% ALGODÃO X 50% POLIESTER MEDINDO APROXIMADAMENTE 2,20M X 1,60M	R\$ 59,90	cinquenta e nove reais e noventa centavos	R\$ 5.990,00	cinco mil, novecentos e noventa reais

Antenilda Gomes Da Silva
 Rua Tobias Correia 970 - CEP: 61.600.060 Caucaia/Ce
 CGF:06.355245-0 - CNPJ: 08.787.668/0001-32



9	100	UND	MALENGO	LENÇOL PARA MACA HOSPITALAR 100% ALGODÃO COM ELASTICO, LOGOMARCA APRESENTADA EM EDITAL PARA CAMA HOSPITALAR MEDIDA APROXIMADA 1,90METROS X 0,80METROS	R\$ 51,90	cinquenta e um reais e noventa centavos	R\$ 5.190,00	cinco mil, cento e noventa reais	
10	100	UND	MALENGO	PIJAMA ADULTO CRESTONE 100% ALGODÃO TAM MEDIO, PATETÓ ABERTO COM 2 BOLSOS E CALÇA COM ELÁSTICO E CADARCO	R\$ 69,90	sessenta e nove reais e noventa centavos	R\$ 6.990,00	seis mil, novecentos e noventa reais	
11	100	UND	MALENGO	PIJAMA ADULTO CRESTONE 100% ALGODÃO TAM GRANDE, PATETÓ ABERTO COM 2 BOLSOS E CALÇA COM ELÁSTICO E CADARCO	R\$ 63,90	sessenta e três reais e noventa centavos	R\$ 6.390,00	seis mil, trezentos e noventa reais	
VALOR TOTAL DOS ITENS LOTE 1:								R\$ 62.074,00	sessenta e dois mil e setenta e quatro reais

2			LOTE 2					
It	Qtd/Und/Marca		Produtos	Vr. Unit.	Extenso	Vr. Total	Extenso	
1	40	UND	MINASPUMA TRAVISSEIRO EM FIBRA DE POLIESTER 100% ALGODÃO PERCAL 200FIOS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 15CM X 50CM X 70CM	R\$ 43,90	quarenta e três reais e noventa centavos	R\$ 1.756,00	um mil, setecentos e cinquenta e seis reais	
2	60	UND	MINASPUMA COBERTOR HOSPITALAR SOLTEIRO EM MICROFIBRA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,40CM X 2,10CM	R\$ 49,90	quarenta e nove reais e noventa centavos	R\$ 2.994,00	dois mil, novecentos e noventa e quatro reais	
3	60	UND	KOUTRYNLINE GORRO CIRURGICO TIPO TOUCA CONFECCIONADA EM ALGODÃO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 11CM ALTURA X 18CM LARGURA X 26CM COMPRIMENTO	R\$ 22,90	vinte e dois reais e noventa centavos	R\$ 1.374,00	um mil, trezentos e setenta e quatro reais	
4	100	UND	KOUTRYNLINE TOALHA P/MÃO COM MÁXIMA ABSORÇÃO, COM DURABILIDADE COMPROVADA PARA AMBIENTE HOSPITALAR MEDINDO APROXIMADAMENTE 30CM X 30CM - BATAHA STAPLEC	R\$ 13,90	treze reais e noventa centavos	R\$ 1.390,00	um mil, trezentos e noventa reais	
5	100	UND	KOUTRYNLINE GUARDANAPO DE PANO CONFECCIONADO EM ALGODÃO MEDINDO APROXIMADAMENTE 30CM X 30CM - BATAHA STAPLEC	R\$ 15,90	quinze reais e noventa centavos	R\$ 1.590,00	um mil, quinhentos e noventa reais	
6	100	UND	KOUTRYNLINE FRONHAS DE TECIDO 100% ALGODÃO CONFECCIONADO EM TECIDO RESISTENTE A LAVAGEM HOSPITALAR, MEDINDO APROXIMADAMENTE 15CM X 50CM X 70CM	R\$ 9,90	nove reais e noventa centavos	R\$ 990,00	novecentos e noventa reais	
7	150	UND	KOUTRYNLINE TOALHA P/ROSTO COM MÁXIMA ABSORÇÃO, COM DURABILIDADE COMPROVADA PARA AMBIENTE HOSPITALAR MEDINDO APROXIMADAMENTE 30CM X 30CM - BATAHA STAPLEC	R\$ 15,90	quinze reais e noventa centavos	R\$ 2.385,00	dois mil, trezentos e oitenta e cinco reais	
8	200	UND	KOUTRYNLINE TOALHA P/BANHO COM MÁXIMA ABSORÇÃO, COM DURABILIDADE COMPROVADA PARA AMBIENTE HOSPITALAR MEDINDO APROXIMADAMENTE 30CM X 30CM - BATAHA STAPLEC	R\$ 23,50	vinte e três reais e cinquenta centavos	R\$ 4.700,00	quatro mil e setecentos e vinte e cinco reais	
VALOR TOTAL DOS ITENS LOTE 2:							R\$ 17.179,00	dezessete mil, cento e setenta e nove reais

3			LOTE 3					
---	--	--	--------	--	--	--	--	--

Antenilda Gomes Da Silva
 Rua Tobias Correia 970 - CEP: 61.600.060 Caucaia/Ce
 CGF:06.355245-0 - CNPJ: 08.787.668/0001-32

Item	Qtd/Und/Marca	Produtos	Vr. Unit.	Extenso	Vr. Total	Extenso
1	50 UND	MALENGO CAMPO DUPLO, RESISTENTE A LAVAGEM HOSPITALAR, MEDINDO APROXIMADAMENTE 150CM X 150CM MATERIAL ALGODÃO DUPL	R\$ 52,90	cinquenta e dois reais e noventa centavos	R\$ 2.645,00	dois mil, seiscentos e quarenta e cinco reais
2	50 UND	MALENGO CAMPO DUPLO, RESISTENTE A LAVAGEM HOSPITALAR, MEDINDO APROXIMADAMENTE 40CM X 40CM MATERIAL EM BRIM DUPLO	R\$ 29,90	vinte e nove reais e noventa centavos	R\$ 1.495,00	um mil, quatrocentos e noventa e cinco reais
3	50 UND	MALENGO CAMPO DUPLO, RESISTENTE A LAVAGEM HOSPITALAR, MEDINDO APROXIMADAMENTE 50CM X 50CM MATERIAL EM BRIM DUPLO	R\$ 29,90	vinte e nove reais e noventa centavos	R\$ 1.495,00	um mil, quatrocentos e noventa e cinco reais
4	50 UND	MALENGO CAMPO DUPLO, RESISTENTE A LAVAGEM HOSPITALAR, MEDINDO APROXIMADAMENTE 50CM X 50CM MATERIAL ALGODÃO DUPL	R\$ 19,90	dezenove reais e noventa centavos	R\$ 995,00	novecentos e noventa e cinco reais
5	50 UND	MALENGO CAMPO DUPLO, RESISTENTE A LAVAGEM HOSPITALAR, MEDINDO APROXIMADAMENTE 70CM X 70CM MATERIAL EM BRIM DUPLO	R\$ 19,90	dezenove reais e noventa centavos	R\$ 995,00	novecentos e noventa e cinco reais
6	50 UND	MALENGO CAMPO DUPLO, RESISTENTE A LAVAGEM HOSPITALAR, MEDINDO APROXIMADAMENTE 90CM X 90CM MATERIAL ALGODÃO DUPL	R\$ 19,90	dezenove reais e noventa centavos	R\$ 995,00	novecentos e noventa e cinco reais
7	50 UND	MALENGO CAMPO DUPLO FENESTRADO, RESISTENTE A LAVAGEM HOSPITALAR, MEDINDO APROXIMADAMENTE 150CM X 150CM, MATERIAL BRIM DUPLO	R\$ 55,90	cinquenta e cinco reais e noventa centavos	R\$ 2.795,00	dois mil, setecentos e noventa e cinco reais
8	50 UND	MALENGO CAMPO DUPLO FENESTRADO, RESISTENTE A LAVAGEM HOSPITALAR, MEDINDO APROXIMADAMENTE 70CM X 70CM, MATERIAL BRIM DUPLO	R\$ 39,90	trinta e nove reais e noventa centavos	R\$ 1.995,00	um mil, novecentos e noventa e cinco reais
9	50 UND	MALENGO CAMPO DUPLO FENESTRADO, RESISTENTE A LAVAGEM HOSPITALAR, MEDINDO APROXIMADAMENTE 200CM X 300CM, MATERIAL BRIM DUPLO	R\$ 62,90	sessenta e dois reais e noventa centavos	R\$ 3.145,00	três mil, cento e quarenta e cinco reais
10	50 UND	MALENGO CAMPO DUPLO FENESTRADO, RESISTENTE A LAVAGEM HOSPITALAR, MEDINDO APROXIMADAMENTE 50CM X 50CM, MATERIAL BRIM DUPLO	R\$ 33,90	trinta e três reais e noventa centavos	R\$ 1.695,00	um mil, seiscentos e noventa e cinco reais
11	80 PCT	MALENGO CAMPO CIRURGICO COM FIO RADIOPACO 21 FIOS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 25M X 28CM, PACOTE COM 5 UNIDADES	R\$ 29,90	vinte e nove reais e noventa centavos	R\$ 2.392,00	dois mil, trezentos e noventa e dois reais
12	80 PCT	MALENGO CAMPO CIRURGICO COM FIO RADIOPACO 21 FIOS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 45M X 50CM PACOTE COM 5 UNIDADES	R\$ 82,90	oitenta e dois reais e noventa centavos	R\$ 6.632,00	seis mil, seiscentos e trinta e dois reais
13	100 UND	MALENGO CAMPO CIRURGICO DUPLO 100% ALGODÃO, RESISTENTE A LAVAGEM HOSPITALAR, ACABAMENTO BAINHA SIMPLES, NAS CORES AZUL CELESTE, AZUL ROYAL E VERDE ÁGUA MEDINDO APROXIMADAMENTE 140CM X 190CM	R\$ 48,90	quarenta e oito reais e noventa centavos	R\$ 4.890,00	quatro mil, oitocentos e noventa reais

Antenilda Gomes Da Silva
Rua Tobias Correia 970 - CEP: 61.600.060 Caucaia/CE
CGF:06.355245-0 - CNPJ: 08.787.668/0001-32

14	100	UND	MALENGO	CAMPO CIRURGICO DUPLO 100% ALGODÃO, RESISTENTE A LAVAGEM HOSPITALAR, ACABAMENTO BAINHA SIMPLES, NAS CORES AZUL CELESTE, AZUL ROYAL E VERDE ÁGUA MEDINDO APROXIMADAMENTE 85CM X 100CM	R\$ 49,90	quarenta e nove reais e noventa centavos	R\$ 4.990,00	quatro mil, novecentos e noventa reais
15	100	UND	MALENGO	CAMPO CIRURGICO DUPLO 100% ALGODÃO, RESISTENTE A LAVAGEM HOSPITALAR, ACABAMENTO BAINHA SIMPLES, NAS CORES AZUL CELESTE, AZUL ROYAL E VERDE ÁGUA MEDINDO APROXIMADAMENTE 45CM X 50CM	R\$ 35,90	trinta e cinco reais e noventa centavos	R\$ 3.590,00	três mil, quinhentos e noventa reais
VALOR TOTAL DOS ITENS LOTE 3:							R\$ 40.744,00	quarenta mil, setecentos e quarenta e quatro reais

4			LOTE 4					
Item	Qtd/Und/Marca		Produtos	Vr. Unit.	Extenso	Vr. Total	Extenso	
1	60	UND	LONAP BOLSA EM LONA NA COR CAQUI PADRAO FUNASA, COM ALÇA REFORÇADA, 2 ABAS, 3 REPARTIÇÕES, TIRA DE FECHAMENTO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 30CM ALTURA X 40CM COMPRIMENTO X 24CM ESPESSURA E COM TRATAMENTO IMPERMEAVEL, SERIGRAFADA CONFORME MODELO EDITAL	R\$ 133,90	cento e trinta e três reais e noventa centavos	R\$ 8.034,00	oito mil e trinta e quatro reais	
2	100	UND	LONAP BOLSA PARA ACS EM LONA NA COR PRETA, COM 3 TIPOS ALÇA, 2 REPARTIÇÕES, TIRA DE FECHAMENTO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 30CM ALTURA X 40CM COMPRIMENTO X 24CM ESPESSURA E COM TRATAMENTO IMPERMEAVEL, SERIGRAFADA CONFORME MODELO EDITAL	R\$ 78,90	setenta e oito reais e noventa centavos	R\$ 7.890,00	sete mil, oitocentos e noventa reais	
3	30	PARES	RECAMONDE BOTA DE BORRACHA FABRICADA EM PVC CANO LONGO TAMANHOS VARIADOS	R\$ 45,90	quarenta e cinco reais e noventa centavos	R\$ 1.377,00	um mil, trezentos e setenta e sete reais	
4	60	PARES	RECAMONDE BOTA EM COURO, CALÇADO DE SEGURANÇA DE USO PROFISSIONAL TIPO BOTINA, PRETA, COM BIQUEIRA DE AÇO, CONFECCIONADA EM COURO HIDROFUGADO CURTIDO AO CROMO, ALTURA DA BASE 113MM, PROPORCIONANDO CONFORTO E SALTO COM ALTURA 1.5	R\$ 70,90	setenta reais e noventa centavos	R\$ 4.254,00	quatro mil, duzentos e cinquenta e quatro reais	
5	30	PARES	RECAMONDE BOTAS EM PU, IMPERMEAVEL COM CA	R\$ 54,30	cinquenta e quatro reais e trinta centavos	R\$ 1.629,00	um mil, seiscentos e vinte e nove reais	
6	40	UND	TRAMONTINA CAPACETE, COM ABA FRONTAL MOLDADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, FORMATO PROJETADO PARA OFERECER MÁXIMO CONFORTO, PROTEÇÃO QUANTO A DANOS CAUSADOS POR OBJETOS COM CA	R\$ 17,60	dezessete reais e sessenta centavos	R\$ 704,00	setecentos e quatro reais	
7	40	UND	TRAMONTINA OCULOS DE PROTEÇÃO AMPLA VISÃO INCOLOR	R\$ 19,90	dezenove reais e noventa centavos	R\$ 796,00	setecentos e noventa e seis reais	

Antenilda Gomes Da Silva
Rua Tobias Correia 970 - CEP: 61.600.060 Caucaia/Ce
CGF:06.355245-0 - CNPJ: 08.787.668/0001-32

8	80	UND	TRAMONTINA	OCULOS DE PROTEÇÃO SOLAR 100% UVA	R\$ 8,50	oito reais e cinquenta centavos	R\$ 680,00	seiscentos e oitenta reais
9	40	UND	3M	PROTECTOR AURICULAR TIPO PLUG COM CA	R\$ 7,50	sete reais e cinquenta centavos	R\$ 300,00	trezentos reais
10	20	UND	3M	RESPIRADOR SEMI FACIAL, COM FILTRO DUPLOCOM TIRANTE DESLIZANTE, PEÇAS SEMIFACIAIS DESENVOLVIDAS EM ELASTÔMERO DE BORRACHA DE ALTISSÍMA QUALIDADE, O QUE PROMOVE CONFORTO E SEGURANÇA, PERFEITA VEDAÇÃO E EFICIÊNCIA DO RESPIRADOR COM CA	R\$ 29,50	vinte e nove reais e cinquenta centavos	R\$ 590,00	quinhentos e noventa reais
11	80	PARES	MELISSA	SANDÁLIA PRODUZIDA EM COURO E TECIDO, POSSUI PALMILHA INTERNA ANATOMICA EM EVA SOFT, FORRAÇÃO EM TECIDO CACHARREL COM ESPOLACE E ESPUMA DE 2MM, PROPORCIONANDO CONFORTO E MACIEZ	R\$ 28,50	vinte e oito reais e cinquenta centavos	R\$ 2.280,00	dois mil, duzentos e oitenta reais
12	80	PARES	MELISSA	SAPATILHA PRODUZIDA EM COURO, POSSUI PALMILHA INTERNA DE LATEX 4MM, COM PREENCHIMENTO ANATOMICO E FORRAÇÃO COM ESPUMA DE 3MM, ALTURA DO SALTO 3.5	R\$ 32,50	trinta e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 2.600,00	dois mil e seiscentos reais
13	60	PARES	ASICS	TENIS MODELO FEMININO PARA CAMINHADA DO DIA A DIA, PARTE SUPERIOR CABEDAL EM MATERIAL SINTÉTICO E TECIDO DE DUPLA FRONTURA, SOLADO EM EVA INJETADO, ORIGEM NACIONAL, VARIOS TAMANHOS	R\$ 139,50	cento e trinta e nove reais e cinquenta centavos	R\$ 8.370,00	oito mil, trezentos e setenta reais
14	80	PARES	ASICS	TENIS MODELO UNISEX PARA CAMINHADA DO DIA A DIA, PARTE SUPERIOR CABEDAL EM MATERIAL SINTÉTICO E TECIDO DE DUPLA FRONTURA, SOLADO EM EVA INJETADO, ORIGEM NACIONAL, VARIOS TAMANHOS	R\$ 128,50	cento e vinte e oito reais e cinquenta centavos	R\$ 10.280,00	dez mil, duzentos e oitenta reais
VALOR TOTAL DOS ITENS LOTE 4:							R\$ 49.784,00	quarenta e nove mil, setecentos e oitenta e quatro reais

5				LOTE 5				
Item	Qtd/Und/Marca		Produtos	Vr. Unit.	Extenso	Vr. Total	Extenso	
1	400	UND	GOLA POLO	BONÉ EM LONA SERIGRAFADO CONFORME MODELO EM EDITAL	R\$ 14,50	quatorze reais e cinquenta centavos	R\$ 5.800,00	cinco mil e oitocentos reais
2	100	UND	GOLA POLO	BONÉ EM LONA TIPO PESCADOR SERIGRAFADO CONFORME MODELO EM EDITAL	R\$ 23,50	vinte e três reais e cinquenta centavos	R\$ 2.350,00	dois mil, trezentos e cinquenta reais
3	60	UND	GOLA POLO	MEIAS DE CANO MÉDIO COM SUAVE COMPRESSÃO, POSSUI INTERIOR FELPUDO QUE PROPORCIONA CONFORTO	R\$ 7,50	sete reais e cinquenta centavos	R\$ 450,00	quatrocentos e cinquenta reais
4	60	UND	GOLA POLO	CINTO EM COURO PRETO, POSSUI 7 NÍVEIS DE AJUSTE, FIVELA EM METAL, DETALHE E RECORTE EM ACABAMENTO PESPONTADO, TAMANHO 90/100/110	R\$ 15,80	quinze reais e oitenta centavos	R\$ 948,00	novecentos e quarenta e oito reais

Antenilda Gomes Da Silva
Rua Tobias Correia 970 - CEP: 61.600.060 Caucaia/CE
CGF:06.355245-0 - CNPJ: 08.787.668/0001-32

5	300	UND	GOLA POLO	MANGOTE BRANCO SERIGRAFADO CONFORME MODELO DO EDITAL	R\$ 22,50	vinte e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 6.750,00	seis mil, setecentos e cinquenta reais
6	100	UND	GOLA POLO	FLAMULAS EM TACTEL DE ALTA RESISTÊNCIA	R\$ 16,50	dezesseis reais e cinquenta centavos	R\$ 1.650,00	um mil, seiscentos e cinquenta reais
7	300	UND	GOLA POLO	CAMISAS MANGA LONGA, CONFECCIONADA EM MALHA FRIA, VARIOS TAMANHOS, SERIGRAFADA COM LOGOMARCA ESPECIFICADA EM EDITAL	R\$ 39,50	trinta e nove reais e cinquenta centavos	R\$ 11.850,00	onze mil, oitocentos e cinquenta reais
8	720	UND	GOLA POLO	CAMISAS MANGA CURTA, CONFECCIONADA EM MALHA FRIA, VARIOS TAMANHOS, SERIGRAFADA COM LOGOMARCA ESPECIFICADA EM EDITAL	R\$ 24,50	vinte e quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 17.640,00	dezessete mil, seiscentos e quarenta reais
9	320	UND	GOLA POLO	CAMISAS MANGA CURTA, GOLA POLO, CONFECCIONADA EM MALHA PIQUÊ DE TOQUE MACIO, POSSUI GOLA TRADICIONAL DE PONTAS COM FECHAMENTO EM BOTÕES, MANGAS CURTAS, MODELAGEM RETA E ACABAMENTO SIMPLES, BORDADA DE	R\$ 43,50	quarenta e três reais e cinquenta centavos	R\$ 13.920,00	treze mil, novecentos e vinte reais
10	2000	UND	GOLA POLO	CAMISAS MANGA CURTA, CONFECCIONADA EM MALHA CARDADA DE TOQUE MACIO, MANGAS CURTAS, MODELAGEM RETA E ACABAMENTO SIMPLES, SERIGRAFADA DE ACORDO COM EDITAL	R\$ 27,80	vinte e sete reais e oitenta centavos	R\$ 55.600,00	cinquenta e cinco mil e seiscentos reais
11	120	UND	GOLA POLO	CALÇA CONFECCIONADA EM BRIM NA COR CAQUI, BOLSO E MODELAGEM RETA, POSSUI 2 BOLSO NA PARTE FRONTAL E 2 NA PARTE TRASEIRA, SERIGRAFADA DE ACORDO COM EDITAL	R\$ 72,30	setenta e dois reais e trinta centavos	R\$ 8.676,00	oito mil, seiscentos e setenta e seis reais
12	60	UND	GOLA POLO	MACACÃO CONFECCIONADA EM BRIM NA COR CAQUI, BOLSO E MODELAGEM RETA, POSSUI 2 BOLSO NA PARTE FRONTAL E 2 NA PARTE TRASEIRA, SERIGRAFADA DE ACORDO COM EDITAL	R\$ 165,20	cento e sessenta e cinco reais e vinte centavos	R\$ 9.912,00	nove mil, novecentos e doze reais
13	60	UND	GOLA POLO	COLETE CONFECCIONADA EM BRIM NA COR CAQUI, MODELAGEM RETA, POSSUI 2 BOLSO NA PARTE FRONTAL, SERIGRAFADA DE ACORDO COM EDITAL	R\$ 58,50	cinquenta e oito reais e cinquenta centavos	R\$ 3.510,00	três mil, quinhentos e dez reais
14	60	UND	GOLA POLO	COLETE CONFECCIONADA EM TACTEL DE ALTA RESISTÊNCIA, MODELAGEM RETA, SERIGRAFADA DE ACORDO COM EDITAL	R\$ 53,50	cinquenta e três reais e cinquenta centavos	R\$ 3.210,00	três mil, duzentos e dez reais
VALOR TOTAL DOS ITENS LOTE 5:							R\$ 142.266,00	cento e quarenta e dois mil, duzentos e sessenta e seis reais

6			LOTE 6				
Item	Qtd/Und/Marca		Produtos	Vr. Unit.	Extenso	Vr. Total	Extenso
1	30	UND	CAIXA TÉRMICA EM ISOPOR COM ALÇA EM NYLON CAPACIDADE MINIMA 35 LITROS	R\$ 49,50	quarenta e nove reais e cinquenta centavos	R\$ 1.485,00	um mil, quatrocentos e oitenta e cinco reais

Antenilda Gomes Da Silva
Rua Tobias Correia 970 - CEP: 61.600.060 Caucaia/CE
CGF:06.355245-0 - CNPJ: 08.787.668/0001-32

2	20	UND	TERMOLAR	CAIXA TÉRMICA EM ISOPOR REVESTIDA EM PLÁSTICO RESISTENTE, COM ALÇA PLÁSTICA, CAPACIDADE MINIMA 25 LITROS	R\$ 155,00	cento e cinquenta e cinco reais	R\$ 3.100,00	três mil e cem reais
3	60	UND	ISOTERM	CAIXA TÉRMICA EM ISOPOR REVESTIDA EM PLÁSTICO RESISTENTE, COM ALÇA PLÁSTICA, CAPACIDADE MINIMA 7 LITROS, ACOMPANHA TERMOMETRO	R\$ 95,60	noventa e cinco reais e sessenta centavos	R\$ 5.736,00	cinco mil, setecentos e trinta e seis reais
4	50	UND	ISOTERM	CANTIL PLÁSTICO TÉRMICO 500ML	R\$ 32,50	trinta e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 1.625,00	um mil, seiscentos e vinte e cinco reais
5	600	METRO	IMPAR	CORDA DE NYLON GROSSA	R\$ 6,10	seis reais e dez centavos	R\$ 3.660,00	três mil, seiscentos e sessenta reais
6	500	METRO	IMPAR	CORDA DE NYLON TIPO VARAL 3MM	R\$ 3,10	três reais e dez centavos	R\$ 1.550,00	um mil, quinhentos e cinquenta reais
7	500	METRO	IMPAR	CORDA DE PELO EM SEDA 3MM	R\$ 4,20	quatro reais e vinte centavos	R\$ 2.100,00	dois mil e cem reais
8	1000	METRO	IMPAR	CORDA EM FIBRA DE TUCUM	R\$ 3,20	três reais e vinte centavos	R\$ 3.200,00	três mil e duzentos reais
9	50	UND	STARRET	ESCALA MÉTRICA EM PROT. DE PLÁSTICO 5M	R\$ 9,50	nove reais e cinquenta centavos	R\$ 475,00	quatrocentos e setenta e cinco reais
10	100	METRO	MERCUR	LIGAS PRETAS PARA FIXAR TELAS	R\$ 1,85	um real e oitenta e cinco centavos	R\$ 185,00	cento e oitenta e cinco reais
11	100	UND	LONAR	PESCA LARVA NA COR AZUL.	R\$ 22,50	vinte e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 2.250,00	dois mil, duzentos e cinquenta reais
12	100	UND	LONAR	PESCA LARVA NA COR VERDE.	R\$ 22,50	vinte e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 2.250,00	dois mil, duzentos e cinquenta reais
13	100	UND	LONAR	PESCA LARVA NA COR VERMELHO.	R\$ 22,50	vinte e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 2.250,00	dois mil, duzentos e cinquenta reais
14	30	UND	IMPROTRAD	PIPETA TIPO CONTA GOTAS PLÁSTICA 0,3ML	R\$ 8,50	oito reais e cinquenta centavos	R\$ 255,00	duzentos e cinquenta e cinco reais
15	100	UND	IMPROTRAD	PIPETA TIPO CONTA GOTAS PLÁSTICA 3ML	R\$ 32,50	trinta e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 3.250,00	três mil, duzentos e cinquenta reais
16	2000	UND	IMPROTRAD	RECIPIENTE PLÁSTICO COLETOR UNIVERSAL.	R\$ 1,77	um real e setenta e sete centavos	R\$ 3.540,00	três mil, quinhentos e quarenta reais
17	2000	UND	IMPROTRAD	RECIPIENTE PLÁSTICO FURADO NA TAMPA P/ TRIATOMINEO	R\$ 2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 5.000,00	cinco mil reais
18	60	ROLO	IMPROTRAD	TELA DE NYLON VERDE 1,5 MTS (PARA COBRIR CAIXA D'ÁGUA)	R\$ 9,65	nove reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 579,00	quinhentos e setenta e nove reais
19	2000	UND	IMPROTRAD	TUBO DE ENSAIO 12X75MM	R\$ 1,55	um real e cinquenta e cinco centavos	R\$ 3.100,00	três mil e cem reais
20	20	UND	TRAMONTINA	BAFADOR DE OUVIDO TIPO CONCHA	R\$ 2,60	dois reais e sessenta centavos	R\$ 52,00	cinquenta e dois reais
21	20	UND	TRAMONTINA	FILTRO PARA MÁSCARA CARBOGRAFITE	R\$ 5,80	cinco reais e oitenta centavos	R\$ 116,00	cento e dezesseis reais
22	20	PAR	TRAMONTINA	FILTRO PARA MÁSCARA MAS	R\$ 3,10	três reais e dez centavos	R\$ 62,00	sessenta e dois reais
23	100	PAR	TRAMONTINA	LUVA DE BORRACHA NITRILICA VERDE TAM.G	R\$ 3,10	três reais e dez centavos	R\$ 310,00	trezentos e dez reais

Antenilda Gomes Da Silva

Rua Tobias Correia 970 - CEP: 61.600.060 Caucaia/Ce

CGF:06.355245-0 - CNPJ:08.787.668/0001-32

24	100	PAR	TRAMONTINA	LUVA DE BORRACHA NITRILICA VERDE TAM M	R\$ 3,35	três reais e trinta e cinco centavos	R\$ 335,00	trezentos e trinta e cinco reais
25	50	PAR	TRAMONTINA	LUVA LATEX C/ FORRO TAMAMNHO G	R\$ 14,20	quatorze reais e vinte centavos	R\$ 710,00	setecentos e dez reais
26	50	PAR	TRAMONTINA	LUVA LATEX C/ FORRO TAMANHO M	R\$ 14,20	quatorze reais e vinte centavos	R\$ 710,00	setecentos e dez reais
27	50	PAR	TRAMONTINA	LUVAS DE PVC CANO LONGO	R\$ 16,20	dezesseis reais e vinte centavos	R\$ 810,00	oitocentos e dez reais
28	60	UND	GOLA POLO	MANGOTE PARA MOTOBOY SERIGRAFADA	R\$ 9,50	nove reais e cinquenta centavos	R\$ 570,00	quinhentos e setenta reais
29	1000	UND	NIVEA	PROTEÇÃO DE TECIDO PARA COBRIR POTE	R\$ 3,95	três reais e noventa e cinco centavos	R\$ 3.950,00	três mil, novecentos e cinquenta reais
30	300	UND	NIVEA	PROTETOR SOLAR FATOR FPS 50 OIL FREE FRASCO COM 200ML	R\$ 59,50	cinquenta e nove reais e cinquenta centavos	R\$ 17.850,00	dezessete mil, oitocentos e cinquenta reais
31	300	UND	NIVEA	PROTETOR SOLAR FACIAL FATOR FPS 50 OIL FREE FRASCO COM 50ML	R\$ 42,30	quarenta e dois reais e trinta centavos	R\$ 12.690,00	doze mil, seiscentos e noventa reais
32	300	UND	NIVEA	PROTETOR SOLAR LABIAL FATOR FPS 50 SEM SABOR FRASCO COM 15GRAMAS	R\$ 24,90	vinte e quatro reais e noventa centavos	R\$ 7.470,00	sete mil, quatrocentos e setenta reais
VALOR TOTAL DOS ITENS LOTE 6:							R\$ 91.225,00	noventa e um mil, duzentos e vinte e cinco reais

7				LOTE 7				
Item	Qtd/Und/Marca			Produtos	Vr. Unit.	Extenso	Vr. Total	Extenso
1	200	UND	POLAR	BATERIA PARA GLICOSÍMETRO	R\$ 11,50	onze reais e cinquenta centavos	R\$ 2.300,00	dois mil e trezentos reais
2	80	UND	POLAR	BATERIA PARA SONAR PORTÁTIL	R\$ 19,90	dezenove reais e noventa centavos	R\$ 1.592,00	um mil, quinhentos e noventa e dois reais
3	10	CAIXA	PANASONIC	PILHA ALCALINA MODELO AAA TIPO PALITO CAIXA C/48 UNIDADES	R\$ 233,00	duzentos e trinta e três reais	R\$ 2.330,00	dois mil, trezentos e trinta reais
4	10	CAIXA	PANASONIC	PILHA ALCALINA MODELO C MEDIA CAIXA C/ 24 UNIDADES	R\$ 138,00	cento e trinta e oito reais	R\$ 1.380,00	um mil, trezentos e oitenta reais
5	15	CAIXA	PANASONIC	PILHA ALCALINA MODELO D GRANDE CAIXA C/ 24 UNIDADES	R\$ 208,00	duzentos e oito reais	R\$ 3.120,00	três mil, cento e vinte reais
6	20	CAIXA	PANASONIC	PILHA ALCALINA MODELO AA PEQUENA CX C/ 24	R\$ 108,00	cento e oito reais	R\$ 2.160,00	dois mil, cento e sessenta reais
7	100	UND	PANASONIC	BATERIA PARA LANTERNA TÁTICA RACARREGAVEL 6800mAh, 3,70 VOLTS	R\$ 14,20	quatorze reais e vinte centavos	R\$ 1.420,00	um mil, quatrocentos e vinte reais
8	100	UND	PANASONIC	LATERNA, MICROPROCESSADOR INTELIGENTE 3 MODOS DE OPERAÇÃO, ALIMENTADA POR BATERIAS, COMPRIMENTO 93,00MM, DIAMETRO DA LENTE 18MM, DISTANCIAL DE ALCANCE DE 500 A 1200METROS, LUMMENS 390.000, POTÊNCIA DE 62WATS, ACIONADA POR BOTÃO TÁTICO	R\$ 66,20	sessenta e seis reais e vinte centavos	R\$ 6.620,00	seis mil, seiscentos e vinte reais
VALOR TOTAL DOS ITENS LOTE 7:							R\$ 20.922,00	vinte mil, novecentos e vinte e dois reais

8				LOTE 8				
---	--	--	--	--------	--	--	--	--

Antenilda Gomes Da Silva
Rua Tobias Correia 970 - CEP: 61.600.060 Caucaia/Ce
CGF:06.355245-0 - CNPJ: 08.787.668/0001-32

Item	Qtd/Und/Marca	Produtos	Vr. Unit.	Extenso	Vr. Total	Extenso
1	3 UND	BOTAFOGO ESCADA EM ALUMINIO EXTENSIVA 14 DEGRAUS	R\$ 1.295,00	um mil, duzentos e noventa e cinco reais	R\$ 3.885,00	três mil, oitocentos e oitenta e cinco reais
2	3 UND	BOTAFOGO ESCADA EM ALUMINIO EXTENSIVA 20 DEGRAUS	R\$ 2.050,00	dois mil e cinquenta reais	R\$ 6.150,00	seis mil, cento e cinquenta reais
3	3 UND	BOTAFOGO ESCADA EM ALUMINIO EXTENSIVA 4,5M	R\$ 1.235,00	um mil, duzentos e trinta e cinco reais	R\$ 3.705,00	três mil, setecentos e cinco reais
4	4 UND	TOYAMA BOMBA PULVERIZADORA COSTAL MOTORIZADA A GASOLINA, ALTO DESEMPENHO, EQUIPADO COM 3 BICOS PULVERIZADORES, OFERECE AO USUÁRIO UMA ESTRUTURA RESISTENTE COM EFETIVA APLICAÇÃO DO PRODUTO SEM PERDA, COM RAPIDEZ E QUALIDADE, 25,6CC CILINDRADA, 0,7KW/0,95HP, CAPACIDADE DO TANQUE	R\$ 2.995,00	dois mil, novecentos e noventa e cinco reais	R\$ 11.980,00	onze mil, novecentos e oitenta reais
5	4 UND	VONDER BOMBA PULVERIZADORA COSTAL MANUAL CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO 20 LITROS	R\$ 389,00	trezentos e oitenta e nove reais	R\$ 1.556,00	um mil, quinhentos e cinquenta e seis reais
VALOR TOTAL DOS ITENS LOTE 8:					R\$ 27.276,00	vinte e sete mil, duzentos e setenta e seis reais

VALOR TOTAL DA PROPOSTA É DE R\$	451.470,00
quatrocentos e cinquenta e um mil, quatrocentos e setenta reais	


PRAZO DE ENTREGA: 05 (cinco) dias após ordem de compra

VALIDADE DA PROPOSTA: 65 (sessenta e cinco) dias, a contar da data de apresentação da mesma.

PRAZO DE EXECUÇÃO DO OBJETO: no prazo de 10 (dez) dias, contados a partir do recebimento da Ordem de Compra.

PRAZO DE EXECUÇÃO CONTRATUAL: de acordo do o Edital

Caucaia, 05 DE ABRIL DE 2016.


JUDSON CARNEIRO LIMA
 CPF: 926.369.183-53 RG: 990.102.445-64 SSP-CE

Antenilda Gomes Da Silva
 Rua Tobias Correia 970 - CEP: 61.600.060 Caucaia/Ce
 CGF: 06.355245-0 - CNPJ: 08.787.668/0001-32

A,
 Prefeitura Municipal de **Mucambo**
 Comissão Permanente de Licitação
 Pregão nº **9/2016031501 FMS**
 Data e Hora da Sessão: **05/04/2016** às **08:00h**

OBJETO: Aquisição de material de uso hospitalar, materias de uso as atividades da atenção básica, vigilância a saúde, hospital municipal e agente de endêmias.

Proponente: ANTENILDA GOMES DA SILVA ME
Endereço: Rua Tobias Correia nº 970 CEP: 61.600-004 CAUCAIA-CE
Telefone: (85) 8611.3325
CNPJ/CPF - 08.787.668/0001-32

PROPOSTA DE PREÇOS

1				LOTE 1			
Item	Qtd/Und/Marca		Produtos	Vr. Unit.	Extenso	Vr. Total	Extenso
1	60	UND	MALENGO CAPOTE CIRÚGICO TAM PADRÃO, AMARRAÇÃO COM FITAS, TECIDO BRIM 2 X 1 100%ALGODÃO	R\$ 96,50	noventa e seis reais e cinquenta centavos	R\$ 5.790,00	cinco mil, setecentos e noventa reais
2	60	UND	MALENGO CONJUNTO CIRURGICO COMPOSTO DE CALÇA COM CADARÇO E ELÁSTICO, TÚNICAS MANGAS CURTAS COM DECOTE TIPO V, EM BRIM 2 X 1 100% ALGODÃO	R\$ 132,90	cento e trinta e dois reais e noventa centavos	R\$ 7.974,00	sete mil, novecentos e setenta e quatro reais
3	100	UND	MALENGO CAMISOLA EM TECIDO CRETONE 100% ALGODÃO PARA PACIENTES, COM MANGAS TIPO JAPONESAS COM AMARRAÇÃO NAS COSTAS POR FITAS	R\$ 41,90	quarenta e um reais e noventa centavos	R\$ 4.190,00	quatro mil, cento e noventa reais
4	100	UND	MALENGO CAMISOLA TIPO ROBE FEMININO EM TECIDO CRETONE 100% ALGODÃO PARA PACIENTES, COM MANGAS TIPO JAPONESAS E FECHAMENTO LATERAL	R\$ 39,90	trinta e nove reais e noventa centavos	R\$ 3.990,00	três mil, novecentos e noventa reais
5	100	UND	MALENGO CAMISOLA EM TECIDO CRETONE 100% ALGODÃO PARA PACIENTES, COM MANGAS TIPO JAPONESAS COM AMARRAÇÃO NA FRENTE POR FITAS	R\$ 39,90	trinta e nove reais e noventa centavos	R\$ 3.990,00	três mil, novecentos e noventa reais
6	100	UND	MALENGO LENÇOL HOSPITALAR COM LOGOMARCA APRESENTADA EM EDITAL TECIDO EM TERCAL OU LINHOL OU TECIDO LISTRADO OU 180 FIOS, 100% ALGODÃO OU 50% ALGODÃO X 50% POLIESTER MEDINDO APROXIMADAMENTE 2,20M X 1,60M	R\$ 49,90	quarenta e nove reais e noventa centavos	R\$ 4.990,00	quatro mil, novecentos e noventa reais
7	100	UND	MALENGO LENÇOL TIPO SOBRE LENÇOL, PARA MACA HOSPITALAR COM LOGOMARCA APRESENTADA EM EDITAL TECIDO TERCAL OU LINHOL OU 150/180 FIOS, 100% ALGODÃO OU 50% ALGODÃO X 50% POLIESTER MEDINDO APROXIMADAMENTE 2,20M X 1,60M	R\$ 65,90	sessenta e cinco reais e noventa centavos	R\$ 6.590,00	seis mil, quinhentos e noventa reais
8	100	UND	MALENGO LENÇOL PARA MACA HOSPITALAR COM ELÁSTICO, COM LOGOMARCA APRESENTADA EM EDITAL TECIDO TERCAL OU LINHOL OU 150/180 FIOS, 100% ALGODÃO OU 50% ALGODÃO X 50% POLIESTER MEDINDO APROXIMADAMENTE 2,20M X 1,60M	R\$ 59,90	cinquenta e nove reais e noventa centavos	R\$ 5.990,00	cinco mil, novecentos e noventa reais

Antenilda Gomes Da Silva
 Rua Tobias Correia 970 - CEP: 61.600.060 Caucaia/Ce
 CGF:06.355245-0 - CNPJ: 08.787.668/0001-32

9	100	UND	MALENGO	LENÇOL PARA MACA HOSPITALAR 100% ALGODÃO COM ELASTICO, LOGOMARCA APRESENTADA EM EDITAL PARA CAMA HOSPITALAR MEDIDA APROXIMADA 1,90METROS X 0,80METROS	R\$ 51,90	cinquenta e um reais e noventa centavos	R\$ 5.190,00	cinco mil, cento e noventa reais	
10	100	UND	MALENGO	PIJAMA ADULTO CRETONE 100% ALGODÃO TAM MEDIO, PATETÓ ABERTO COM 2 BOLSOS E CALÇA COM ELÁSTICO E CADARÇO	R\$ 69,90	sessenta e nove reais e noventa centavos	R\$ 6.990,00	seis mil, novecentos e noventa reais	
11	100	UND	MALENGO	PIJAMA ADULTO CRETONE 100% ALGODÃO TAM GRANDE, PATETÓ ABERTO COM 2 BOLSOS E CALÇA COM ELÁSTICO E CADARÇO	R\$ 63,90	sessenta e três reais e noventa centavos	R\$ 6.390,00	seis mil, trezentos e noventa reais	
VALOR TOTAL DOS ITENS LOTE 1:								R\$ 62.074,00	sessenta e dois mil e setenta e quatro reais

2			LOTE 2					
It	Qtd/Und/Marca		Produtos	Vr. Unif.	Extenso	Vr. Total	Extenso	
1	40	UND	MINASPUMA TRAVISSEIRO EM FIBRA DE POLIESTER 100% ALGODÃO PERCAL 200FIOS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 15CM X 50CM X 70CM	R\$ 43,90	quarenta e três reais e noventa centavos	R\$ 1.756,00	um mil, setecentos e cinquenta e seis reais	
2	60	UND	MINASPUMA COBERTOR HOSPITALAR SOLTEIRO EM MICROFIBRA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,40CM X 2,10CM	R\$ 49,90	quarenta e nove reais e noventa centavos	R\$ 2.994,00	dois mil, novecentos e noventa e quatro reais	
3	60	UND	KOUTRYNLINE GORRO CIRURGICO TIPO TOUCA CONFECIONADA EM ALGODÃO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 11CM ALTURA X 18CM LARGURA X 26CM COMPRIMENTO	R\$ 22,90	vinte e dois reais e noventa centavos	R\$ 1.374,00	um mil, trezentos e setenta e quatro reais	
4	100	UND	KOUTRYNLINE TOALHA P/MÃO COM MÁXIMA ABSORÇÃO, COM DURABILIDADE COMPROVADA PARA AMBIENTE HOSPITALAR MEDINDO APROXIMADAMENTE 15CM X 50CM X 70CM	R\$ 13,90	treze reais e noventa centavos	R\$ 1.390,00	um mil, trezentos e noventa reais	
5	100	UND	KOUTRYNLINE GUARDANAPO DE PANO CONFECIONADO EM ALGODÃO MEDINDO APROXIMADAMENTE 30CM X 30CM BAINHA SIMPLES	R\$ 15,90	quinze reais e noventa centavos	R\$ 1.590,00	um mil, quinhentos e noventa reais	
6	100	UND	KOUTRYNLINE FRONHAS DE TECIDO 100% ALGODÃO CONFECIONADO EM TECIDO RESISTENTE A LAVAGEM HOSPITALAR, MEDINDO APROXIMADAMENTE 15CM X 50CM X 70CM	R\$ 9,90	nove reais e noventa centavos	R\$ 990,00	novecentos e noventa reais	
7	150	UND	KOUTRYNLINE TOALHA P/ROSTO COM MÁXIMA ABSORÇÃO, COM DURABILIDADE COMPROVADA PARA AMBIENTE HOSPITALAR MEDINDO APROXIMADAMENTE 15CM X 50CM X 70CM	R\$ 15,90	quinze reais e noventa centavos	R\$ 2.385,00	dois mil, trezentos e oitenta e cinco reais	
8	200	UND	KOUTRYNLINE TOALHA P/BANHO COM MÁXIMA ABSORÇÃO, COM DURABILIDADE COMPROVADA PARA AMBIENTE HOSPITALAR MEDINDO APROXIMADAMENTE 30CM X 50CM X 70CM	R\$ 23,50	vinte e três reais e cinquenta centavos	R\$ 4.700,00	quatro mil e setecentos e noventa reais	
VALOR TOTAL DOS ITENS LOTE 2:							R\$ 17.179,00	dezesete mil, cento e setenta e nove reais

3			LOTE 3					
---	--	--	--------	--	--	--	--	--

Antenilda Gomes Da Silva
Rua Tobias Correia 970 - CEP: 61.600.060 Caucaia/Ce
CGF:06.355245-0 - CNPJ: 08.787.668/0001-32



Item	Qtd/Und/Marca			Produtos	Vr. Unit.	Extenso	Vr. Total	Extenso
1	50	UND	MALENGO	CAMPO DUPLO, RESISTENTE A LAVAGEM HOSPITALAR, MEDINDO APROXIMADAMENTE 150CM X 150CM MATERIAL ALGODÃO DUPL	R\$ 52,90	cinquenta e dois reais e noventa centavos	R\$ 2.645,00	dois mil, seiscentos e quarenta e cinco reais
2	50	UND	MALENGO	CAMPO DUPLO, RESISTENTE A LAVAGEM HOSPITALAR, MEDINDO APROXIMADAMENTE 40CM X 40CM MATERIAL ALGODÃO DUPL	R\$ 29,90	vinte e nove reais e noventa centavos	R\$ 1.495,00	um mil, quatrocentos e noventa e cinco reais
3	50	UND	MALENGO	CAMPO DUPLO, RESISTENTE A LAVAGEM HOSPITALAR, MEDINDO APROXIMADAMENTE 50CM X 50CM MATERIAL ALGODÃO DUPL	R\$ 29,90	vinte e nove reais e noventa centavos	R\$ 1.495,00	um mil, quatrocentos e noventa e cinco reais
4	50	UND	MALENGO	CAMPO DUPLO, RESISTENTE A LAVAGEM HOSPITALAR, MEDINDO APROXIMADAMENTE 50CM X 50CM MATERIAL ALGODÃO DUPL	R\$ 19,90	dezenove reais e noventa centavos	R\$ 995,00	novecientos e noventa e cinco reais
5	50	UND	MALENGO	CAMPO DUPLO, RESISTENTE A LAVAGEM HOSPITALAR, MEDINDO APROXIMADAMENTE 70CM X 70CM MATERIAL ALGODÃO DUPL	R\$ 19,90	dezenove reais e noventa centavos	R\$ 995,00	novecientos e noventa e cinco reais
6	50	UND	MALENGO	CAMPO DUPLO, RESISTENTE A LAVAGEM HOSPITALAR, MEDINDO APROXIMADAMENTE 90CM X 90CM MATERIAL ALGODÃO DUPL	R\$ 19,90	dezenove reais e noventa centavos	R\$ 995,00	novecientos e noventa e cinco reais
7	50	UND	MALENGO	CAMPO DUPLO FENESTRADO, RESISTENTE A LAVAGEM HOSPITALAR, MEDINDO APROXIMADAMENTE 150CM X 150CM, MATERIAL BRIM DUPLO	R\$ 55,90	cinquenta e cinco reais e noventa centavos	R\$ 2.795,00	dois mil, setecentos e noventa e cinco reais
8	50	UND	MALENGO	CAMPO DUPLO FENESTRADO, RESISTENTE A LAVAGEM HOSPITALAR, MEDINDO APROXIMADAMENTE 70CM X 70CM, MATERIAL BRIM DUPLO	R\$ 39,90	trinta e nove reais e noventa centavos	R\$ 1.995,00	um mil, novecentos e noventa e cinco reais
9	50	UND	MALENGO	CAMPO DUPLO FENESTRADO, RESISTENTE A LAVAGEM HOSPITALAR, MEDINDO APROXIMADAMENTE 200CM X 300CM, MATERIAL BRIM DUPLO	R\$ 62,90	sessenta e dois reais e noventa centavos	R\$ 3.145,00	três mil, cento e quarenta e cinco reais
10	50	UND	MALENGO	CAMPO DUPLO FENESTRADO, RESISTENTE A LAVAGEM HOSPITALAR, MEDINDO APROXIMADAMENTE 50CM X 50CM, MATERIAL BRIM DUPLO	R\$ 33,90	trinta e três reais e noventa centavos	R\$ 1.695,00	um mil, seiscentos e noventa e cinco reais
11	80	PCT	MALENGO	CAMPO CIRURGICO COM FIO RADIOPACO 21 FIOS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 25M X 28CM, PACOTE COM 5 UNIDADES	R\$ 29,90	vinte e nove reais e noventa centavos	R\$ 2.392,00	dois mil, trezentos e noventa e dois reais
12	80	PCT	MALENGO	CAMPO CIRURGICO COM FIO RADIOPACO 21 FIOS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 45M X 50CM PACOTE COM 5 UNIDADES	R\$ 82,90	oitenta e dois reais e noventa centavos	R\$ 6.632,00	seis mil, seiscentos e trinta e dois reais
13	100	UND	MALENGO	CAMPO CIRURGICO DUPLO 100% ALGODÃO, RESISTENTE A LAVAGEM HOSPITALAR, ACABAMENTO BAINHA SIMPLES, NAS CORES AZUL CELESTE, AZUL ROYAL E VERDE ÁGUA MEDINDO APROXIMADAMENTE 140CM X 190CM	R\$ 48,90	quarenta e oito reais e noventa centavos	R\$ 4.890,00	quatro mil, oitocentos e noventa reais

Antenilda Gomes Da Silva
 Rua Tobias Correia 970 - CEP: 61.600.060 Caucaia/Ce
 CGF:06.355245-0 - CNPJ: 08.787.668/0001-32



14	100	UND	MALENGO	CAMPO CIRURGICO DUPLO 100% ALGODÃO, RESISTENTE A LAVAGEM HOSPITALAR, ACABAMENTO BAINHA SIMPLES, NAS CORES AZUL CELESTE, AZUL ROYAL E VERDE ÁGUA MEDINDO APROXIMADAMENTE 85CM X 100CM	R\$ 49,90	quarenta e nove reais e noventa centavos	R\$ 4.990,00	quatro mil, novecentos e noventa reais	
15	100	UND	MALENGO	CAMPO CIRURGICO DUPLO 100% ALGODÃO, RESISTENTE A LAVAGEM HOSPITALAR, ACABAMENTO BAINHA SIMPLES, NAS CORES AZUL CELESTE, AZUL ROYAL E VERDE ÁGUA MEDINDO APROXIMADAMENTE 45CM X 50CM	R\$ 35,90	trinta e cinco reais e noventa centavos	R\$ 3.590,00	três mil, quinhentos e noventa reais	
VALOR TOTAL DOS ITENS LOTE 3:								R\$ 40.744,00	quarenta mil, setecentos e quarenta e quatro reais

4				LOTE 4				
Item	Qtd/Und/Marca			Produtos	Vr. Unit.	Extenso	Vr. Total	Extenso
1	60	UND	LONAP	BOLSA EM LONA NA COR CAQUI PADRAO FUNASA, COM ALÇA REFORÇADA, 2 ABAS, 3 REPARTIÇÕES, TIRA DE FECHAMENTO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 30CM ALTURA X 40CM COMPRIMENTO X 24CM ESPESSURA E COM TRATAMENTO IMPERMEAVEL, SERIGRAFADA CONFORME MODELO EDITAL	R\$ 133,90	cento e trinta e três reais e noventa centavos	R\$ 8.034,00	oito mil e trinta e quatro reais
2	100	UND	LONAP	BOLSA PARA ACS EM LONA NA COR PRETA, COM 3 TIPOS ALÇA, 2 REPARTIÇÕES, TIRA DE FECHAMENTO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 30CM ALTURA X 40CM COMPRIMENTO X 24CM ESPESSURA E COM TRATAMENTO IMPERMEAVEL, SERIGRAFADA CONFORME MODELO EDITAL	R\$ 78,90	setenta e oito reais e noventa centavos	R\$ 7.890,00	sete mil, oitocentos e noventa reais
3	30	PARES	RECAMONDE	BOTA DE BORRACHA FABRICADA EM PVC CANO LONGO TAMANHOS VARIADOS	R\$ 45,90	quarenta e cinco reais e noventa centavos	R\$ 1.377,00	um mil, trezentos e setenta e sete reais
4	60	PARES	RECAMONDE	BOTA EM COURO, CALÇADO DE SEGURANÇA DE USO PROFISSIONAL TIPO BOTINA, PRETA, COM BIQUEIRA DE AÇO, CONFECCIONADA EM COURO HIDROFUGADO CURTIDO AO CROMO, ALTURA DA BASE 113MM, PROPORCIONANDO CONFORTO E SALTO COM ALTURA 1.5	R\$ 70,90	setenta reais e noventa centavos	R\$ 4.254,00	quatro mil, duzentos e cinquenta e quatro reais
5	30	PARES	RECAMONDE	BOTAS EM PU, IMPERMEAVEL COM CA	R\$ 54,30	cinquenta e quatro reais e trinta centavos	R\$ 1.629,00	um mil, seiscentos e vinte e nove reais
6	40	UND	TRAMONTINA	CAPACETE, COM ABA FRONTAL MOLDADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, FORMATO PROJETADO PARA OFERECER MÁXIMO CONFORTO, PROTEÇÃO QUANTO A DANOS CAUSADOS POR OBJETOS COM CA	R\$ 17,60	dezessete reais e sessenta centavos	R\$ 704,00	setecentos e quatro reais
7	40	UND	TRAMONTINA	OCULOS DE PROTEÇÃO AMPLA VISÃO INCOLOR	R\$ 19,90	dezenove reais e noventa centavos	R\$ 796,00	setecentos e noventa e seis reais

Antenilda Gomes Da Silva
 Rua Tobias Correia 970 - CEP: 61.600.060 Caucaia/Ce
 CGF:06.355245-0 - CNPJ: 08.787.668/0001-32



liberin Comercial

8	80	UND	TRAMONTINA	OCULOS DE PROTEÇÃO SOLAR 100% UVA	R\$ 8,50	oito reais e cinquenta centavos	R\$ 680,00	seiscentos e oitenta reais
9	40	UND	3M	PROTECTOR AURICULAR TIPO PLUG COM CA	R\$ 7,50	sete reais e cinquenta centavos	R\$ 300,00	trezentos reais
10	20	UND	3M	RESPIRADOR SEMI FACIAL, COM FILTRO DUPLOCOM TIRANTE DESLIZANTE, PEÇAS SEMIFACIAIS DESENVOLVIDAS EM ELASTÔMERO DE BORRACHA DE ALTÍSSIMA QUALIDADE, O QUE PROMOVE CONFORTO E SEGURANÇA, PERFEITA VEDAÇÃO E EFICIÊNCIA DO RESPIRADOR COM CA	R\$ 29,50	vinte e nove reais e cinquenta centavos	R\$ 590,00	quinhentos e noventa reais
	80	PARES	MELISSA	SANDÁLIA PRODUZIDA EM COURO E TECIDO, POSSUI PALMILHA INTERNA ANATOMICA EM EVA SOFT, FORRAÇÃO EM TECIDO CACHARREL COM ESPOLACE E ESPUMA DE 2MM, PROPORCIONANDO CONFORTO E MACIEZ	R\$ 28,50	vinte e oito reais e cinquenta centavos	R\$ 2.280,00	dois mil, duzentos e oitenta reais
12	80	PARES	MELISSA	SAPATILHA PRODUZIDA EM COURO, POSSUI PALMILHA INTERNA DE LATEX 4MM, COM PREENCHIMENTO ANATOMICO E FORRAÇÃO COM ESPUMA DE 3MM, ALTURA DO SALTO 3.5	R\$ 32,50	trinta e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 2.600,00	dois mil e seiscentos reais
13	60	PARES	ASICS	TENIS MODELO FEMININO PARA CAMINHADA DO DIA A DIA, PARTE SUPERIOR CABEDAL EM MATERIAL SINTÉTICO E TECIDO DE DUPLA FRONTURA, SOLADO EM EVA INJETADO, ORIGEM NACIONAL, VARIOS TAMANHOS	R\$ 139,50	cento e trinta e nove reais e cinquenta centavos	R\$ 8.370,00	oito mil, trezentos e setenta reais
14	80	PARES	ASICS	TENIS MODELO UNISEX PARA CAMINHADA DO DIA A DIA, PARTE SUPERIOR CABEDAL EM MATERIAL SINTÉTICO E TECIDO DE DUPLA FRONTURA, SOLADO EM EVA INJETADO, ORIGEM NACIONAL, VARIOS TAMANHOS	R\$ 128,50	cento e vinte e oito reais e cinquenta centavos	R\$ 10.280,00	dez mil, duzentos e oitenta reais
VALOR TOTAL DOS ITENS LOTE 4:							R\$ 49.784,00	quarenta e nove mil, setecentos e oitenta e quatro reais

5				LOTE 5				
Item	Qtd/Und/Marca		Produtos	Vr. Unit.	Extenso	Vr. Total	Extenso	
1	400	UND	GOLA POLO	BONÉ EM LONA SERIGRAFADO CONFORME MODELO EM EDITAL	R\$ 14,50	quatorze reais e cinquenta centavos	R\$ 5.800,00	cinco mil e oitocentos reais
2	100	UND	GOLA POLO	BONÉ EM LONA TIPO PESCADOR, SERIGRAFADO CONFORME MODELO EM EDITAL	R\$ 23,50	vinte e três reais e cinquenta centavos	R\$ 2.350,00	dois mil, trezentos e cinquenta reais
3	60	UND	GOLA POLO	MEIAS DE CANO MÉDIO COM SUAVE COMPRESSÃO, POSSUI INTERIOR FELPUDO QUE PROPORCIONA CONFORTO	R\$ 7,50	sete reais e cinquenta centavos	R\$ 450,00	quatrocentos e cinquenta reais
4	60	UND	GOLA POLO	CINTO EM COURO PRETO, POSSUI 7 NÍVEIS DE AJUSTE, FIVELA EM METAL, DETALHE E RECORTE EM ACABAMENTO PESPONTADO, TAMANHO 90/100/110	R\$ 15,80	quinze reais e oitenta centavos	R\$ 948,00	novecentos e quarenta e oito reais

Antenilda Gomes Da Silva
Rua Tobias Correia 970 - CEP: 61.600.060 Caucaia/Ce
CGF:06.355245-0 - CNPJ: 08.787.668/0001-32

5	300	UND	GOLA POLO	MANGOTE BRANCO SERIGRAFADO CONFORME MODELO DO EDITAL	R\$ 22,50	vinte e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 6.750,00	seis mil, setecentos e cinquenta reais
6	100	UND	GOLA POLO	FLAMULAS EM TACTEL DE ALTA RESISTÊNCIA	R\$ 16,50	dezesesseis reais e cinquenta centavos	R\$ 1.650,00	um mil, seiscentos e cinquenta reais
7	300	UND	GOLA POLO	CAMISAS MANGA LONGA, CONFECCIONADA EM MALHA FRIA, VARIOS TAMANHOS, SERIGRAFADA COM LOGOMARCA ESPECIFICADA EM EDITAL	R\$ 39,50	trinta e nove reais e cinquenta centavos	R\$ 11.850,00	onze mil, oitocentos e cinquenta reais
8	720	UND	GOLA POLO	CAMISAS MANGA CURTA, CONFECCIONADA EM MALHA FRIA, VARIOS TAMANHOS, SERIGRAFADA COM LOGOMARCA ESPECIFICADA EM EDITAL	R\$ 24,50	vinte e quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 17.640,00	dezessete mil, seiscentos e quarenta reais
9	320	UND	GOLA POLO	CAMISAS MANGA CURTA, GOLA POLO, CONFECCIONADA EM MALHA PIQUÊ DE TOQUE MACIO, POSSUI GOLA TRADICIONAL DE PONTAS COM FECHAMENTO EM BOTÕES, MANGAS CURTAS, MODELAGEM RETA E ACABAMENTO SIMPLES, BORDADA DE	R\$ 43,50	quarenta e três reais e cinquenta centavos	R\$ 13.920,00	treze mil, novecentos e vinte reais
10	2000	UND	GOLA POLO	CAMISAS MANGA CURTA, CONFECCIONADA EM MALHA CARDADA DE TOQUE MACIO, MANGAS CURTAS, MODELAGEM RETA E ACABAMENTO SIMPLES, SERIGRAFADA DE ACORDO COM EDITAL	R\$ 27,80	vinte e sete reais e oitenta centavos	R\$ 55.600,00	cinquenta e cinco mil e seiscentos reais
11	120	UND	GOLA POLO	CALÇA CONFECCIONADA EM BRIM NA COR CAQUI, BOLSO E MODELAGEM RETA, POSSUI 2 BOLSO NA PARTE FRONTAL E 2 NA PARTE TRASEIRA, SERIGRAFADA DE ACORDO COM EDITAL	R\$ 72,30	setenta e dois reais e trinta centavos	R\$ 8.676,00	oito mil, seiscentos e setenta e seis reais
12	60	UND	GOLA POLO	MACACÃO CONFECCIONADA EM BRIM NA COR CAQUI, BOLSO E MODELAGEM RETA, POSSUI 2 BOLSO NA PARTE FRONTAL E 2 NA PARTE TRASEIRA, SERIGRAFADA DE ACORDO COM EDITAL	R\$ 165,20	cento e sessenta e cinco reais e vinte centavos	R\$ 9.912,00	nove mil, novecentos e doze reais
13	60	UND	GOLA POLO	COLETE CONFECCIONADA EM BRIM NA COR CAQUI, MODELAGEM RETA, POSSUI 2 BOLSO NA PARTE FRONTAL, SERIGRAFADA DE ACORDO COM EDITAL	R\$ 58,50	cinquenta e oito reais e cinquenta centavos	R\$ 3.510,00	três mil, quinhentos e dez reais
14	60	UND	GOLA POLO	COLETE CONFECCIONADA EM TACTEL DE ALTA RESISTÊNCIA, MODELAGEM RETA, SERIGRAFADA DE ACORDO COM EDITAL	R\$ 53,50	cinquenta e três reais e cinquenta centavos	R\$ 3.210,00	três mil, duzentos e dez reais
VALOR TOTAL DOS ITENS LOTE 5:							R\$ 142.266,00	cento e quarenta e dois mil, duzentos e sessenta e seis reais

6			LOTE 6				
Item	Qtd/Und/Marca		Produtos	Vr. Unit.	Extenso	Vr. Total	Extenso
1	30	UND	ISOTERM CAIXA TÉRMICA EM ISOPOR COM ALÇA EM NYLON CAPACIDADE MINIMA 35 LITROS	R\$ 49,50	quarenta e nove reais e cinquenta centavos	R\$ 1.485,00	um mil, quatrocentos e oitenta e cinco reais

Antenilda Gomes Da Silva
Rua Tobias Correia 970 - CEP: 61.600.060 Caucaia/Ce
CGF:06.355245-0 - CNPJ: 08.787.668/0001-32

2	20	UND	TERMOLAR	CAIXA TÉRMICA EM ISOPOR REVESTIDA EM PLÁSTICO RESISTENTE, COM ALÇA PLÁSTICA, CAPACIDADE MINIMA 25 LITROS	R\$ 155,00	cento e cinquenta e cinco reais	R\$ 3.100,00	três mil e cem reais
3	60	UND	ISOTERM	CAIXA TÉRMICA EM ISOPOR REVESTIDA EM PLÁSTICO RESISTENTE, COM ALÇA PLÁSTICA, CAPACIDADE MINIMA 7 LITROS, ACOMPANHA TERMOMETRO	R\$ 95,60	noventa e cinco reais e sessenta centavos	R\$ 5.736,00	cinco mil, setecentos e trinta e seis reais
4	50	UND	ISOTERM	CANTIL PLÁSTICO TÉRMICO 500ML	R\$ 32,50	trinta e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 1.625,00	um mil, seiscentos e vinte e cinco reais
5	600	METRO	IMPAR	CORDA DE NYLON GROSSA	R\$ 6,10	seis reais e dez centavos	R\$ 3.660,00	três mil, seiscentos e sessenta reais
6	500	METRO	IMPAR	CORDA DE NYLON TIPO VARAL 3MM	R\$ 3,10	três reais e dez centavos	R\$ 1.550,00	um mil, quinhentos e cinquenta reais
7	500	METRO	IMPAR	CORDA DE PELO EM SEDA 3MM	R\$ 4,20	quatro reais e vinte centavos	R\$ 2.100,00	dois mil e cem reais
8	1000	METRO	IMPAR	CORDA EM FIBRA DE TUCUM	R\$ 3,20	três reais e vinte centavos	R\$ 3.200,00	três mil e duzentos reais
9	50	UND	STARRET	ESCALA METRICA EM PROT. DE PLÁSTICO 5M	R\$ 9,50	nove reais e cinquenta centavos	R\$ 475,00	quatrocentos e setenta e cinco reais
10	100	METRO	MERCUR	LIGAS PRETAS PARA FIXAR TELAS	R\$ 1,85	um real e oitenta e cinco centavos	R\$ 185,00	cento e oitenta e cinco reais
11	100	UND	LONAR	PESCA LARVA NA COR AZUL.	R\$ 22,50	vinte e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 2.250,00	dois mil, duzentos e cinquenta reais
12	100	UND	LONAR	PESCA LARVA NA COR VERDE.	R\$ 22,50	vinte e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 2.250,00	dois mil, duzentos e cinquenta reais
13	100	UND	LONAR	PESCA LARVA NA COR VERMELHO.	R\$ 22,50	vinte e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 2.250,00	dois mil, duzentos e cinquenta reais
14	30	UND	IMPROTRAD	PIPETA TIPO CONTA GOTAS PLÁSTICA 0,3ML	R\$ 8,50	oito reais e cinquenta centavos	R\$ 255,00	duzentos e cinquenta e cinco reais
15	100	UND	IMPROTRAD	PIPETA TIPO CONTA GOTAS PLÁSTICA 3ML	R\$ 32,50	trinta e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 3.250,00	três mil, duzentos e cinquenta reais
16	2000	UND	IMPROTRAD	RECIPIENTE PLÁSTICO COLETOR UNIVERSAL.	R\$ 1,77	um real e setenta e sete centavos	R\$ 3.540,00	três mil, quinhentos e quarenta reais
17	2000	UND	IMPROTRAD	RECIPIENTE PLÁSTICO FURADO NA TAMPA P/ TRIATOMINEO	R\$ 2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 5.000,00	cinco mil reais
18	60	ROLO	IMPROTRAD	TELA DE NYLON VERDE 1,5 MTS (PARA COBRIR CAIXA DÁGUA)	R\$ 9,65	nove reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 579,00	quinhentos e setenta e nove reais
19	2000	UND	IMPROTRAD	TUBO DE ENSAIO 12X75MM	R\$ 1,55	um real e cinquenta e cinco centavos	R\$ 3.100,00	três mil e cem reais
20	20	UND	TRAMONTINA	BAFADOR DE OUVIDO TIPO CONCHA	R\$ 2,60	dois reais e sessenta centavos	R\$ 52,00	cinquenta e dois reais
21	20	UND	TRAMONTINA	FILTRO PARA MÁSCARA CARBOGRAFITE	R\$ 5,80	cinco reais e oitenta centavos	R\$ 116,00	cento e dezesseis reais
22	20	PAR	TRAMONTINA	FILTRO PARA MÁSCARA MAS	R\$ 3,10	três reais e dez centavos	R\$ 62,00	sessenta e dois reais
23	100	PAR	TRAMONTINA	LUVA DE BORRACHA NITRILICA VERDE TAM.G	R\$ 3,10	três reais e dez centavos	R\$ 310,00	trezentos e dez reais

Antenilda Gomes Da Silva

Rua Tobias Correia 970 - CEP: 61.600.060 Caucaia/Ce

CGF:06.355245-0 - CNPJ: 08.787.668/0001-32

TELEFONE: (85) 3333-1111

24	100	PAR	TRAMONTINA	LUVA DE BORRACHA NITRILICA VERDE TAM M	R\$ 3,35	três reais e trinta e cinco centavos	R\$ 335,00	trezentos e trinta e cinco reais
25	50	PAR	TRAMONTINA	LUVA LATEX C/ FORRO TAMANHO G	R\$ 14,20	quatorze reais e vinte centavos	R\$ 710,00	setecentos e dez reais
26	50	PAR	TRAMONTINA	LUVA LATEX C/ FORRO TAMANHO M	R\$ 14,20	quatorze reais e vinte centavos	R\$ 710,00	setecentos e dez reais
27	50	PAR	TRAMONTINA	LUVAS DE PVC CANO LONGO	R\$ 16,20	dezesseis reais e vinte centavos	R\$ 810,00	oitocentos e dez reais
28	60	UND	GOLA POLO	MANGOTE PARA MOTOBOY SERIGRAFADA	R\$ 9,50	nove reais e cinquenta centavos	R\$ 570,00	quinhentos e setenta reais
29	1000	UND	NIVEA	PROTEÇÃO DE TECIDO PARA COBRIR POTE	R\$ 3,95	três reais e noventa e cinco centavos	R\$ 3.950,00	três mil, novecentos e cinquenta reais
30	300	UND	NIVEA	PROTETOR SOLAR FATOR FPS 50 OIL FREE FRASCO COM 200ML	R\$ 59,50	cinquenta e nove reais e cinquenta centavos	R\$ 17.850,00	dezessete mil, oitocentos e cinquenta reais
31	300	UND	NIVEA	PROTETOR SOLAR FACIAL FATOR FPS 50 OIL FREE FRASCO COM 50ML	R\$ 42,30	quarenta e dois reais e trinta centavos	R\$ 12.690,00	doze mil, seiscentos e noventa reais
32	300	UND	NIVEA	PROTETOR SOLAR LABIAL FATOR FPS 50 SEM SABOR FRASCO COM 15GRAMAS	R\$ 24,90	vinte e quatro reais e noventa centavos	R\$ 7.470,00	sete mil, quatrocentos e setenta reais
VALOR TOTAL DOS ITENS LOTE 6:							R\$ 91.225,00	noventa e um mil, duzentos e vinte e cinco reais

7				LOTE 7				
Item	Qtd/Und/Marca		Produtos	Vr. Unit.	Extenso	Vr. Total	Extenso	
1	200	UND	POLAR	BATERIA PARA GLICOSÍMETRO	R\$ 11,50	onze reais e cinquenta centavos	R\$ 2.300,00	dois mil e trezentos reais
2	80	UND	POLAR	BATERIA PARA SONAR PORTÁTIL	R\$ 19,90	dezenove reais e noventa centavos	R\$ 1.592,00	um mil, quinhentos e noventa e dois reais
3	10	CAIXA	PANASONIC	PILHA ALCALINA MODELO AAA TIPO PALITO CAIXA C/48 UNIDADES	R\$ 233,00	duzentos e trinta e três reais	R\$ 2.330,00	dois mil, trezentos e trinta reais
4	10	CAIXA	PANASONIC	PILHA ALCALINA MODELO C MEDIA CAIXA C/ 24 UNIDADES	R\$ 138,00	cento e trinta e oito reais	R\$ 1.380,00	um mil, trezentos e oitenta reais
5	15	CAIXA	PANASONIC	PILHA ALCALINA MODELO D GRANDE CAIXA C/ 24 UNIDADES	R\$ 208,00	duzentos e oito reais	R\$ 3.120,00	três mil, cento e vinte reais
6	20	CAIXA	PANASONIC	PILHA ALCALINA MODELO AA PEQUENA CX C/ 24	R\$ 108,00	cento e oito reais	R\$ 2.160,00	dois mil, cento e sessenta reais
7	100	UND	PANASONIC	BATERIA PARA LANTERNA TÁTICA RACARREGAVEL 6800mAh, 3,70 VOLTS	R\$ 14,20	quatorze reais e vinte centavos	R\$ 1.420,00	um mil, quatrocentos e vinte reais
8	100	UND	PANASONIC	LANTERNA, MICROPROCESSADOR INTELIGENTE 3 MODOS DE OPERAÇÃO, ALIMENTADA POR BATERIAS, COMPRIMENTO 93,00MM, DIAMETRO DALENTE 18MM, DISTANCIAL DE ALCANCE DE 500 A 1200METROS, LUMMENS 390.000, POTÊNCIA DE 62WATS, ACIONADA POR BOTÃO TÁTICO	R\$ 66,20	sessenta e seis reais e vinte centavos	R\$ 6.620,00	seis mil, seiscentos e vinte reais
VALOR TOTAL DOS ITENS LOTE 7:							R\$ 20.922,00	vinte mil, novecentos e vinte e dois reais

8		LOTE 8	
---	--	--------	--

Antenilda Gomes Da Silva
 Rua Tobias Correia 970 - CEP: 61.600.060 Caucaia/Ce
 CGF:06.355245-0 - CNPJ: 08.787.668/0001-32

Item	Qtd/Und/Marca		Produtos	Vr. Unit.	Extenso	Vr. Total	Extenso
1	3	UND	BOTAFOGO ESCADA EM ALUMINIO EXTENSIVA 14 DEGRAUS	R\$ 1.295,00	um mil, duzentos e noventa e cinco reais	R\$ 3.885,00	três mil, oitocentos e oitenta e cinco reais
2	3	UND	BOTAFOGO ESCADA EM ALUMINIO EXTENSIVA 20 DEGRAUS	R\$ 2.050,00	dois mil e cinquenta reais	R\$ 6.150,00	seis mil, cento e cinquenta reais
3	3	UND	BOTAFOGO ESCADA EM ALUMINIO EXTENSIVA 4,5M	R\$ 1.235,00	um mil, duzentos e trinta e cinco reais	R\$ 3.705,00	três mil, setecentos e cinco reais
	4	UND	TOYAMA BOMBA PULVERIZADORA COSTAL MOTORIZADA A GASOLINA, ALTO DESEMPENHO, EQUIPADO COM 3 BICOS PULVERIZADORES, OFERECE AO USUÁRIO UMA ESTRUTURA RESISTENTE COM EFETIVA APLICAÇÃO DO PRODUTO SEM PERDA, COM RAPIDEZ E QUALIDADE, 25,6CC CILINDRADA, 0,7KW/0,95HP, CAPACIDADE DO TANQUE	R\$ 2.995,00	dois mil, novecentos e noventa e cinco reais	R\$ 11.980,00	onze mil, novecentos e oitenta reais
5	4	UND	VONDER BOMBA PULVERIZADORA COSTAL MANUAL CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO 20 LITROS	R\$ 389,00	trezentos e oitenta e nove reais	R\$ 1.556,00	um mil, quinhentos e cinquenta e seis reais
VALOR TOTAL DOS ITENS LOTE 8:						R\$ 27.276,00	vinte e sete mil, duzentos e setenta e seis reais

VALOR TOTAL DA PROPOSTA É DE R\$	451.470,00
quatrocentos e cinquenta e um mil, quatrocentos e setenta reais	

PRAZO DE ENTREGA: 05 (cinco) dias após ordem de compra

VALIDADE DA PROPOSTA: 65 (sessenta e cinco) dias, a contar da data de apresentação da mesma.

PRAZO DE EXECUÇÃO DO OBJETO: no prazo de 10 (dez) dias, contados a partir do recebimento da Ordem de Compra.

PRAZO DE EXECUÇÃO CONTRATUAL: de acordo do o Edital

Caucaia, 05 DE ABRIL DE 2016.


JUDSON CARNEIRO LIMA
 CPF: 926.369.183-53 RG: 990.102.445-64 SSP-CE

Antenilda Gomes Da Silva
 Rua Tobias Correia 970 - CEP: 61.600.060 Caucaia/Ce
 CGF:06.355245-0 - CNPJ: 08.787.668/0001-32